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İSTİKLÂL MARŞI 

 
 

Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak; 

YSönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak. 

O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak; 

O benimdir, o benim milletimindir ancak. 

 

Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilal! 

Kahraman ırkıma bir gül! Ne bu şiddet, bu celal? 

Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helal... 

Hakkıdır, Hakk’a tapan, milletimin istiklal! 

 

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım. 

Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım! 

Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım. 

Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım. 

 

Garbın afakını sarmışsa çelik zırhlı duvar, 

Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var. 

Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar, 

‘Medeniyet!’ dediğin tek dişi kalmış canavar 

 

Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma, sakın. 

Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın. 

Doğacaktır sana vadettiği günler Hakk’ın... 

Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bastığın yerleri ‘toprak!’ diyerek geçme, tanı: 

Düşün altında binlerce kefensiz yatanı. 

Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır, atanı: 

Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı. 

 

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda 

Şüheda fışkıracak toprağı sıksan, şüheda! 

Canı, cananı, bütün varımı alsın da Huda, 

Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüda. 

 

Ruhumun senden, ilahi, şudur ancak emeli: 

Değmesin mabedimin göğsüne namahrem eli. 

Bu ezanlar-ki şahadetleri dinin temeli, 

Ebedi yurdumun üstünde benim inlemeli. 

 

O zaman vecd ile bin secde eder -varsa- taşım, 

Her cerihamdan, ilahi, boşanıp kanlı yaşım, 

Fışkırır ruh-i mücerret gibi yerden na’şım; 

O zaman yükselerek arsa değer belki başım. 

 

Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilal! 

Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helal. 

Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlal: 

Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın hürriyet; 

Hakkıdır, Hakk’a tapan, milletimin istiklal! 

 

Mehmet Akif Ersoy
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Çalışmadan, yorulmadan, üretmeden, rahat yaşamak isteyen toplumlar, 

önce HAYSİYETLERİNİ, sonra HÜRRİYETLERİNİ ve daha sonra da İSTİKLAL VE 

İSTİKBALLERİNİ kaybederler.” 
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RECEP TAYYİP ERDOĞAN 

Cumhurbaşkanı 
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AHMET DAVUTOĞLU 

Başbakan 
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M. FATİH ERKOÇ 

Büyükşehir Belediye Başkanı 
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HANEFİ MAHÇİÇEK 

Onikişubat Belediye Başkanı 
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SUNUŞ 

Değerli Onikişubatlılar “Ulusal ve uluslararası belediyecilikte AB standartlarının 

üzerine çıkaracak sürekli gelişme düşüncesinden hareketle yaratıcılığı, yenilikleri destekleyen 

gerekli bilgi ve becerilerle donatılmış bireylerle belediyemizi saygın bir kurum haline getirmek, 

alt yapıdan üst yapıya kadar kentsel tasarımında modern bir şehre yakışır ilçe olup, tüm kentin 

ilgisini çekecek büyük donatıları içinde barındıran, yaşayanlarının beklentilerine cevap 

bulabilecekleri huzurlu ve sağlıklı toplumu barındıran bir cazibe kenti oluşturmak” vizyonuyla 

oluşturduğumuz 2014 yılına ait performansımızı belgeleyen faaliyet raporumuzu sizlere 

sunuyoruz. 

 Osmanlı'nın dağılmasından sonra bütün olumsuzluklar ve yoksulluğa rağmen malıyla 

canıyla kendini savunarak kendi kendini kurtaran tek memleket olduğumuz günün adını taşıyan 

Onikişubat Belediyesi olarak hizmetlerimizin ispatı ve şeffaflığı adına hazırlanan faaliyet 

raporumuzda geride bıraktığımız 2014 yılında ilçemiz Onikişubat yararına planlı ve katılımcı 

belediyecilik açısından önemli mesafeleri kat etmiş olmanın mutluluğunu yaşıyoruz. "Zoru 

başaracağız" diyerek çıktığımız yolda Onikişubat Belediyesi olarak bizim yapmaya çalıştığımız 

şey, eşsiz kenti, kentler liginde üst sıraya çıkaracak, Kahramanmaraş'ımızı hem ülke ölçeğinde 

hem de dünya standartlarında yaşanılabilir kentler listesinin en ön sıralarında yer almasını 

sağlayacak çalışmalardır. 

Onikişubat geride bıraktığımız dokuz ay içerisinde belediye hizmetleri yönünden parlak 

bir dönem yaşamıştır. Göreve geldiğimiz ilk günden itibaren makine parkı, binası, teknik 

altyapısı, bütçesi olmayan, sıfırdan kurduğumuz belediyemizin ilk olarak tespit ettiğimiz 

eksiklikleri ihtiyaçlarını önceliklerine göre sıralayarak hemen çalışmalara başladık. Sosyal ve 

kültürel belediyecilik adına başlatılan büyük projelerle, şehrin önünü açma, şehri daha 

yaşanılabilir bir kent haline getirme gayretimiz bir bir meyvelerini vermeye başladı. 

  Belediyecilik artık klasik yol, su belediyeciliği olmaktan çıktı, kentler ve yerel yönetim 

anlayışlarında ciddi kabuk değişimleri başladı. Katılımcılık, paylaşımcılık, sadece kararların 

kalitesini geliştirmek için başvurulan bir araç olmaktan çıktı; mutlaka gerçekleştirilmesi 

gereken bir amaç haline geldi. Kalkınmanın amacı; ekonomik büyüme olmayıp, temel olarak 

insan yaşam kalitesinin arttırılması olarak tanımlanmaya başladı. Stratejik amaç ve hedeflere; 

sürdürülebilir kalkınma, bireylerin yaşamlarına saygı gösterilen daha yaşanabilir bir çevre, 

yönetişim, süreklilik, etkililik, şeffaflık ve hesap sorulabilirlik kavramları yerleşti. Bu anlamda 

değişen dünya koşullarında yerel yönetimlerin yaşadıkları değişimi en iyi özetleyen ifade 

“yönetim anlayışından yönetişim anlayışına geçiş” olmuştur. 

  Onikişubat’ımızın, hem ülke ölçeğinde hem de dünya standartlarında yaşanılabilir 

kentler listesinin en ön sıralarında yer almasını sağlamak için taahhüt ettiğimiz yatırım, hizmet, 

proje ve faaliyetlerimizin gerçekleşmesinde destek sunan, Kahramanmaraş Büyükşehir 

Belediyesi ve tüm paydaşlarımıza, Meclis Üyelerimize, Başkan Yardımcılarımıza, 

Belediyemizin her kademesindeki yönetici ve personelimize ve özellikle desteğini hep 

yanımızda hissettiğimiz değerli Onikişubatlılar’a şükranlarımı sunarım. 
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Kültür Merkezi ve Dedem Korkut Kavşağı 

Onikişubat Belediyesi Hizmet Binası 
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I. GENEL BİLGİLER 

 
 

 

 

 

1.1.VİZYON  MİSYON  
DEĞERLER

1.2.YETKİ GÖREV VE 
SORUMLULUKLAR

1.3. TEŞKİLAT YAPISI VE GENEL 
BİLGİLER
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1.1.Vizyon,Misyon, Değerler 

 

Vizyon 

 

Ulusal ve uluslararası 

belediyecilikte AB standartlarının üzerine 

çıkaracak sürekli gelişme düşüncesinden 

hareketle yaratıcılığı, yenilikleri 

destekleyen gerekli bilgi ve becerilerle 

donatılmış bireylerle belediyemizi saygın 

bir kurum haline getirmek. Alt yapıdan üst 

yapıya kadar kentsel tasarımında modern 

bir şehre yakışır ilçe olup, tüm kentin 

ilgisini çekecek büyük donatıları içinde 

barındıran, yaşayanlarının beklentilerine 

cevap bulabilecekleri huzurlu ve sağlıklı 

toplumu barındıran bir cazibe kenti 

oluşturmaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Misyon 

 

Sosyal adalet ilkemiz doğrultusunda 

doğal ve kültürel değerlerimizi koruyarak 

Onikişubatlılar’ın yaşam standartlarını 

yükseltmek için katılımcı ve insan odaklı 

yaklaşımları kapsayan “Planlı, Katılımcı 

Belediyecilik ”anlayışıyla hizmet sunmak. 

 

Değerler 
 

İnsan Odaklı 

Şeffaf ve Güvenilir 

Verimli 

Katılımcı 

Çevreye Duyarlı 

Hesap Verebilir 

Bilgiye Dayalı Vizyon er Yaklaşım 

Kaliteli ve Etkin Hizmet Anlayışı 

Personel Gelişimine Önem 

Tarihsel ve Kültürel Bilinç 

Sosyal Adalet 

Öncü Belediyecilik 

 

 

 

 

 

 

 



ONİKİŞUBAT BELEDİYESİ  

                                                                                       FAALİYET RAPORU 2014 

 

   

“ P L A N L I , K A T I L I M C I  B E L E D İ Y E C İ L İ K ”       w w w . o n i k i s u b a t . b e l . t r  
w w . o n i k i s u b a t . b e l . t r      w w w . o n i k i s u b a t . b e l . t r  

Sayfa 16 

1.2.Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

5393 sayılı Kanun, belediyelerin yetki, görev ve sorumlulukları ile belediye idarelerine 

tanınan imtiyazlar konusunda kapsamlı bir düzenleme getirmiştir. Kanunun 14 üncü 

maddesinde "Belediyenin görev ve sorumlulukları" başlığı altında şu hüküm yer almaktadır: 

"Belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla; 

a. İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri; çevre 

ve çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans; şehir 

içi trafik; defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, 

turizm ve tanıtım, gençlik ve spor; sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve beceri 

kazandırma; ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini yapar veya yaptırır. Büyükşehir 

belediyeleri ile nüfusu 50.000'i geçen belediyeler, kadınlar ve çocuklar için koruma evleri açar. 

b. Okul öncesi eğitim kurumları açabilir; Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile 

bakım ve onarımını yapabilir veya yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını 

karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü tesisi açabilir ve işletebilir; kültür ve tabiat varlıkları ile 

tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin korunmasını 

sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, korunması mümkün olmayanları aslına 

uygun olarak yeniden inşa edebilir. Gerektiğinde, öğrencilere, amatör spor kulüplerine 

malzeme verir ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor karşılaşmaları düzenler, yurt içi 

ve yurt dışı müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece alan sporculara belediye meclisi 

kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir. 

Belediye, kanunlarla başka bir kamu kurum ve kuruluşuna verilmeyen mahallî müşterek 

nitelikteki diğer görev ve hizmetleri de yapar veya yaptırır. 

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin 

ivediliği dikkate alınarak belirlenir. 

Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. 

Hizmet sunumunda özürlü, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler 

uygulanır. 

Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar. 

Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir. 

Gerek sahip bulunulan yetkiler gerekse bu yetkilere istinaden görevlerin ifası 

bağlamında Türk belediye sistemi, beldeden büyükşehre kadar nüfus ve sahip bulundukları 

imkânlar bakımından önemli farklılıklar gösterir. Büyükşehir dâhilinde olmayan belediyeler 

temel olarak 5393 sayılı Kanuna tabi olarak görev yapar. 16 Büyükşehir belediyesi ile 

büyükşehir ilçe ve ilk kademe belediyeleri ise; hem 5216 sayılı Kanun hem de 5393 sayılı 

Kanuna göre görev ifa ederler. 

Belediye Kanununun 15 inci maddesi "Belediyenin yetkileri ve imtiyazları" başlığını 

taşımaktadır. Bu maddede yer alan düzenleme şöyledir: 

a. Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her türlü 

faaliyet ve girişimde bulunmak, 

b. Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye yasakları 

koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek, 
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c. Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı 

vermek, 

d. Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının tarh, 

tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk hükümlerine göre 

tahsili gereken doğal gaz, su, atık su ve hizmet karşılığı alacakların tahsilini yapmak veya 

yaptırmak, 

e. Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su ve 

yağmur suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, 

işletmek ve işlettirmek; kaynak sularını işletmek veya işlettirmek, 

f. Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı sistem dâhil 

her türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek, 

g. Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması ve 

depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak, 

h. Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir 

alan sınırları içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya kiraya vermek, 

trampa etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek, 

i. Borç almak, bağış kabul etmek, 

j. Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata göre 

yat limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve tüzel 

kişilerce açılmasına izin vermek, 

k. Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine 

karar vermek, 

l. Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve 

denetlemek, 

m. Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz satış 

yapan seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların faaliyetten 

men edilmesi sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda maddelerini gıda 

bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan gıda dışı malları yoksullara 

vermek, 

n. Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek, 

o. Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer işyerlerini 

kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; sıvılaştırılmış 

petrol gazı (LPG) depolama sahalarını; inşaat malzemeleri, odun, kömür ve hurda depolama 

alanları ve satış yerlerini belirlemek; bu alan ve yerler ile taşımalarda çevre kirliliği oluşmaması 

için gereken tedbirleri almak, 

p. Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile 

taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile 

karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek 

ve işletmek, işlettirmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik 

düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri yürütmek, 

q. Bendinde belirtilen gayrisıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların ruhsatlandırılması ve 

denetlenmesi, büyükşehir ve il merkez belediyeleri dışındaki yerlerde il özel idaresi tarafından 

yapılır. 

Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştay’ın görüşü ve İçişleri 

Bakanlığının kararıyla süresi kırk dokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla devredebilir; 

toplu taşıma hizmetlerini imtiyaz veya tekel oluşturmayacak şekilde ruhsat vermek suretiyle 

yerine getirebileceği gibi toplu taşıma hatlarını kiraya verme veya 67 inci maddedeki esaslara 

göre hizmet satın alma yoluyla yerine getirebilir. 
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İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il 

belediyeleri ile nüfusu 10.000'i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve 

ticaret yatırımlarının ve eğitim kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve 

aydınlatma gibi alt yapı çalışmalarını faiz almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz 

olarak yapabilir veya yaptırabilir, bunun karşılığında yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, 

eğitim, sosyal hizmet ve turizmi geliştirecek projelere İçişleri Bakanlığının onayı ile ücretsiz 

veya düşük bir bedelle amacı dışında kullanılmamak kaydıyla arsa tahsis edebilir. 

5216 sayılı Kanunun Büyükşehir, ilçe ve ilk kademe belediyelerinin görev ve 

sorumluluklarına ilişkin 7. maddesinde, büyükşehir belediyesinin görev, yetki ve 

sorumlulukları (a-z) bentlerinde sayılmaktadır. Söz konusu görevler bentler halinde sayıldıktan 

sonra ilgili maddenin ikinci fıkrasında;“ Büyükşehir belediyeleri bu görevlerden uygun 

gördüklerini belediye meclisi kararı ile ilçe ve ilk kademe belediyelerine devredebilir, birlikte 

yapabilirler” denilmektedir. Dolayısıyla maddenin (a-z) bendindeki büyükşehir belediyesince 

devredilecek hizmetler ancak, devredildiklerinde büyükşehir ilçe, belediyelerinin görev ve 

sorumlulukları dâhiline girmektedir. Bu görevler esas ve öncelikli görevlerdir. 

Kanunda belirtilen “İlçe ve ilk kademe belediyelerinin görev ve yetkileri”: 

a. Kanunlarla münhasıran Büyükşehir Belediyesine verilen görevler ile birinci fıkrada 

sayılanlar dışında kalan görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak, 

b. Büyükşehir Katı Atık Yönetim Planı’na uygun olarak, katı atıkları toplamak ve aktarma 

istasyonuna nakletmek, 

c. Sıhhî işyerlerini, 2 inci ve 3 üncü sınıf gayrisıhhî müesseseleri, umuma açık istirahat ve 

eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve denetlemek, 

d. Birinci fıkrada belirtilen hizmetlerden; otopark, spor, dinlenme ve eğlence yerleri ile parkları 

yapmak; yaşlılar, özürlüler, kadınlar, gençler ve çocuklara yönelik sosyal ve kültürel hizmetler 

sunmak; mesleki eğitim ve beceri kursları açmak; sağlık, eğitim, kültür tesis ve binalarının 

yapım, bakım ve onarımı ile kültür ve tabiat varlıkları ve tarihî dokuyu korumak; kent tarihi 

bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin geliştirilmesine ilişkin hizmetler yapmak, 

e. Defin ile ilgili hizmetleri yürütmek, hükümleri ile bu görevler sayılmıştır. 

Bu şekilde Büyükşehir ve İlçe Belediyeleri arasında görev ve sorumlulukların dağıtımı 

ve paylaşımı yapıldıktan sonra, bu dağıtımda yer alan ve münhasıran Büyükşehir Belediyesi’ne 

görev olarak verilmemiş olan diğer görevlerden, 5393 sayılı Belediye Kanununda yer alan 

hükümlerden çıkarsama yapılarak ilçe belediyelerinin diğer görev ve sorumlulukları 

belirlenmektedir. 
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1.3.Teşkilat Yapısı ve Genel Bilgiler 
 

1.3.1.Teşkilat Yapısı 

Onikişubat Belediyesi, Belediye Başkanı 4 Başkan Yardımcısı ve 15 Müdürlüğüyle 

Kahramanmaraşlılara hizmet vermektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HANEFİ MAHÇİÇEK 

( BAŞKAN) 

 
  

BELEDİYE MECLİSİ 
 
 
 

BELEDİYE ENCÜMENİ 
 
 
 

Dr. ALİ ÜNSAL 

(BELEDİYE BAŞKAN YRD.) 

 

BURHANETTİN 

TÜRKKAHRAMAN 

(BELEDİYE BAŞKAN YRD.) 

 

NİHAN BÜYÜKDERELİ 

(BELEDİYE BAŞKAN YRD.) 

 

FATİH YOĞURT 

(BELEDİYE BAŞKAN YRD.) 

. 

 

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 

İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

  

İNSAN KAYNAKLARI VE 

EĞİTİM MÜD. 

BİLGİ İŞLEM MÜD. 

MALİ HİZMETLER MÜD. 

BASIN YAYIN VE HALKLA 

İLİŞKİLER MÜD. 

FEN İŞLERİ MÜD. 

ETÜT VE PROJE MÜD. 

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜD. 

ZABITA MÜD. 

SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜD. 

ÇEVRE KORUMA VE 

KONTROL MÜD. 

PARK VE BAHÇELER MÜD. 

 YAZI İŞLERİ MÜD. 
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TABLO 1- ONİKİŞUBAT BELEDİYESİ MÜDÜRLÜKLERİ 

1. Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

2. Bilgi İşlem Müdürlüğü 

3. Çevre Temizlik Müdürlüğü 

4. Destek Hizmetler Müdürlüğü 

5. Etüt ve Proje Müdürlüğü 

6. Fen İşleri Müdürlüğü 

7. Hukuk İşleri Müdürlüğü 

8. İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

9. İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

10. Mali Hizmetler Müdürlüğü 

11. Özel Kalem Müdürlüğü 

12. Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

13. Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

14. Yazı İşleri Müdürlüğü 

15. Zabıta Müdürlüğü 

Onikişubat Belediye Encümeni, Belediye Başkanımız başkanlığında 6 üyeden 

oluşur. 

• Üç Belediye Meclis üyemiz 

• Mali Hizmetler Müdürü 

• İmar ve Şehircilik Müdürü 

• Yazı işleri Müdürü 

Onikişubat Belediye Meclisi, Belediye Başkanımız başkanlığında 37 üyeden 

oluşmaktadır. 

Belediye Meclisimiz 5’er üyeden oluşan komisyonlarla faaliyetini sürdürmektedir. 

         Komisyonlarımız şunlardır; 

• Plan Bütçe Komisyonu 

• İmar Komisyonu 

• Kültür Sanat ve Çevre ve Aile Komisyonu 

• Çevre ve Sağlık komisyonu 

• Sosyal Hizmetler ve Yardımlaşma Komisyonu 

• Gençlik ve Spor komisyonu 

• Fiziksel ve Zihinsel Engelliler Komisyonu 
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• Hukuk Komisyonu 

1.3.2.Fiziksel Yapı 

Onikişubat Belediyesi olarak Şekerdere Bulvarındaki Başkanlık binamızda hizmet 

vermekteyiz. Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesinin tahsis ettiği bu bina, Onikişubat 

Belediyemizin halkımıza yapmak istediği etkin hizmet arzusuna fiziki büyüklüğü ve 

fonksiyonelliği açısından yetersiz kalmaktadır. Bu bağlamda Başkanımızın, göreve başladığı 

andan itibaren birincil önceliği ilçemizin kendine ait yeni bir belediye hizmet binasına 

kavuşması için çalışma başlatmak olmuştur. Uygun arsa bulunmuş, yakın zamanda inşaatına da 

başlanacaktır. Mevut hizmet binasının yanı sıra bir adet sosyal tesise de sahibiz. Henüz kültür 

tesisimiz bulunmamaktadır. 

1.3.3.Teknolojik Altyapı 

Belediye hizmetlerinin daha etkin ve verimli bir şekilde vatandaşlarımıza sunulması için 

Onikişubat Belediyesi olarak teknolojinin bütün imkânlarını kullanmaktayız. Belediyemizin 

sahip olduğu teknolojik altyapı aşağıda gösterilmiştir. 

 

TABLO 2-ONİKİŞUBAT BELEDİYESİ TEKNOLOJİK KAYNAKLAR TABLOSU 

CİNSİ ADET 

BİLGİSAYAR 103 

MONİTÖR 175 

FİZİKSEL SUNUCU 2 

FOTOĞRAF MAKİNESİ 10 

THİN CLİENT 60 

SANTRAL 1 

DİZÜSTÜ BİLGİSAYAR 37 

PROJEKSİYON 3 

TARAYICI 13 

YAZICI 62 

FOTOKOPİ 4 

TELSİZ TELEFON 50 

SERVER 2 

YEDEKLEME ÜNİTESİ (NAS) 1 

OMURGA SWİTCH 1 

FİREWALL CİHAZI 1 
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1.3.4.İnsan Kaynakları 

Onikişubat Belediyesi, Belediye Başkanı, Belediye Meclisi ve Belediye Encümeni başta 

olmak üzere, Başkanlığa bağlı 3 Müdürlük, 4 Belediye Başkan Yardımcılığı ve Belediye 

Başkan Yardımcılıklarına bağlı 15 Müdürlük tarafından yönetilmektedir. 

Belediye Başkanı, Belediye Başkan Yardımcılığı, müdürlük, müdürlüğün altında 

şeflikler ve şefliklere bağlı memurlardan oluşan 5 kademeli dikey bir hiyerarşik yapılanma 

mevcuttur. 

 

TABLO 3- ONİKİŞUBAT BELEDİYESİ BİRİM MÜDÜRLÜKLERİNE GÖRE PERSONEL DAĞILIMI 
TABLOSU 

  BİRİM MÜDÜRLÜKLERİ MEMUR İŞÇİ 
SÖZLEŞMELİ 

PERSONEL 

HİZMET 

ALIMI 

YOLUYLA 

İDARİ 

BİNADA 

ÇALIŞAN 

PERSONEL 

HİZMET 

ALIMI 

YOLUYLA 

SAHADA 

ÇALIŞTIRILAN 

PERSONEL 

1. 
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 

Müdürlüğü 
1 2 1 14   

2. Bilgi İşlem Müdürlüğü 1   7 12   

3. 
Çevre Koruma ve Kontrol 

Müdürlüğü 
3 5   5 250 

4. Destek Hizmetler Müdürlüğü   1   37   

5. Etüt ve Proje Müdürlüğü 2   4 9   

6. Fen İşleri Müdürlüğü 10 10   9 77 

7. Hukuk İşleri Müdürlüğü     4 1   

8. İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 11 6 15 14   

9. 
İnsan Kaynakları ve Eğitim 

Müdürlüğü 
1 4 1 3   

10. Mali Hizmetler Müdürlüğü 11 4 4 30   

11. Özel Kalem Müdürlüğü 5 8 4 26   

12. Park ve Bahçeler Müdürlüğü 3 9 2 8 90 

13. Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 5 2   16   

14. Yazı İşleri Müdürlüğü 4 1   7   

15. Zabıta Müdürlüğü 20 2   9   

Belediyemiz bünyesinde memur kadrosunda 77 personel, işçi kadrosunda 52 personel 

ve sözleşmeli personel kadrosunda 42 personel olmak üzere norm kadrolarda toplam 171 kişi 

çalışmaktadır. Belediyemizde, hizmet alımı yoluyla idari binada çalışan toplam 200 yardımcı 

personel mevcuttur. Yine bu yolla alınan ve sahada çalıştırılan personel sayısı 417’dir. 
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Müdürlüklere göre personel dağılımı grafiği 

 

1.3.5. Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

5393 sayılı Belediye Kanunu’nun Belediye Başkanı’nın görev ve yetkilerine ilişkin 38. 

maddesinin (a) bendi uyarınca, “ Belediye teşkilâtının en üst amiri olarak belediye teşkilâtını 

sevk ve idare etmek, belediyenin hak ve menfaatlerini korumak ” belediye başkanının görev ve 

yetkisindedir. Belediye Başkanı en üst amir olarak idareyi sevk ve idare ederken gerektiğinde 

bazı yetkilerini yardımcılarına devredebilir. Başkan yardımcıları bağlı müdürlüklerle 

görevlerini ifa ederken Belediye Başkan’ına karşı sorumludurlar. 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile harcama yetkileri birim 

müdürlerine verilmiştir. Destek hizmetleri birimlerine ortak alımları gerçekleştirme imkânı 

sağlanmış olup ihale sürecinin etkin ve verimli yürütülmesi için; 4734 sayılı Kamu İhale 

Kanunu ve 4735 sayılı Kamu İhaleleri Sözleşmeleri Kanunu çerçevesinde yapılan ihalelerin, 

yapım işi yürüten hizmet birimlerinde (Fen İşleri Md. gibi) gerçekleştirilmesi benimsenmiştir. 

2886 sayılı Devlet İhale Kanunu kapsamındaki işlemler ise Belediye Encümeni kararıyla 

sonuçlanmaktadır. 

Harcama öncesi kontrol ve muhasebe işlemleri hâlihazırda Mali Hizmetler 

Müdürlüğü’nce yapılmaktadır. Birimlerin harcamaya ilişkin işlemleri ayrıca süreç içindeki 

personel ve yöneticiler tarafından yapılmaktadır. 

 

0% 50% 100%

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler…

Bilgi İşlem Müdürlüğü

Çevre Koruma ve Kontrol…

Destek Hizmetler Müdürlüğü

Etüt ve Proje Müdürlüğü

Fen İşleri Müdürlüğü

Hukuk İşleri Müdürlüğü

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü

İnsan Kaynakları ve Eğitim…

Mali Hizmetler Müdürlüğü

Özel Kalem Müdürlüğü

Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü

Yazı İşleri Müdürlüğü

Zabıta Müdürlüğü

MEMUR

İŞÇİ

SÖZLEŞMELİ PERSONEL

HİZMET ALIMI YOLUYLA İDARİ
BİNADA ÇALIŞAN PERSONEL

HİZMET ALIMI YOLUYLA SAHADA
ÇALIŞTIRILAN PERSONEL
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2.1. İdarenin Amaç Ve Hedefleri 

Onikişubat Belediyesi’nin sahip olduğu vizyon, misyon ve değerler ile GZFT (Güçlü-

Zayıf-Fırsat-Tehdit) analizi doğrultusunda belirlediği ve öngördüğü süre içinde varılmasını 

planladığı hedefleri 5 Stratejik Amaç ve 16 Stratejik Hedef başlığı altında toplanmıştır. 

I. Sosyal Etki 

Kentlilik bilincini geliştirmek ve yaşam kalitesini yükseltmek için eğitim, sağlık, sosyal 

ve kültürel hizmet alanlarında yatırım yapmak. 

Hedef 1. Bölgeyi kültür, sanat ve sosyal yaşamın merkezi haline getirmek ve bölgesel bir 

çekim merkezi ortaya çıkarmak. 

Hedef 2. Sosyal destek ve uyum hizmetlerinin sayısını artırmak 

Hedef 3. İlçedeki eğitim altyapısını desteklemek ve her alanda eğitim imkânları sunmak. 

II. Planlı Yapılanma 

Kentsel tasarım uygulamalarıyla planlı yapılanmayı sağlayarak tarihi ve doğal dokuya 

uygun çağdaş ve estetik bir kent oluşturmak. 

Hedef 4. İlçe sınırları bütününde fiziki planları tamamlamak. 

Hedef 5. İlçemizdeki problemli bölgelere özgü çözümler üretmek ve mevcut kent dokusunu 

yenilemek. 

Hedef 6.  Doğal ve tarihi zenginliklerimizi daha etkin değerlendirerek bölgede turizm 

potansiyelini artırmak. 

III. İstihdam 

İlçe halkına istihdam olanağı yaratarak sosyal refah seviyesini yükseltmek. 

Hedef 7.  Mesleki yeterlilikleri artırarak ilçe halkının istihdama katılımını yükseltmek. 

Hedef 8.  Yatırımları artırmak. 

IV. Kurumsal Gelişim 

Kurumsal gelişimin sürekliliğini sağlayarak hizmetlerin etkinlik ve verimliliğini 

artırmak. 

Hedef 9.  Çalışanların gelişimini sağlamak ve motivasyonunu artırmak 

Hedef 10. Fiziki ve teknolojik altyapıyı geliştirmek 

Hedef 11. Kurumun tanıtımını sağlamak ve imajını güçlendirmek 

Hedef 12. Belediye hizmetlerinin etkinliğini ve verimliliğini artırmak  

Hedef 13. Koordinasyonun ve kurum içi iletişimin güçlendirilmesi 

Hedef 14. Belediye kaynaklarını en uygun ve doğru biçimde kullanmak, kaynak verimliliği ve 

Potansiyeli artırmak. 
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V. Çevre ve İnsan Sağlığı 

Ekolojik dengeyi koruyarak ve geri dönüşüm faaliyetlerini artırarak çevre ve insan 

sağlığını gözetmek. 

Hedef 15. Geri dönüşüm faaliyetlerini artırmak 

Hedef 16. Çevre ve insan sağlığını etkileyen faktörleri iyileştirmek. 

2.2. Temel Politikalar ve Öncelikler 

Belediyenin temel politikalarının ve önceliklerinin başında kentin tarihi ve kültürel 

mirasının korunması, işlevlendirilmesi ve cazibe merkezi haline getirilmesi yer almaktadır. 

Klasik belediye hizmetlerinden başka daha uzun soluklu bir strateji ve politika 

çizgisinde fiziksel dönüşümün de sağlanması gerekmektedir. Özellikle yenileme projeleriyle 

dönüşüm sağlanacaktır. Nitekim stratejik planda da bu politikaya hizmet edecek önemli projeler 

geliştirilmiştir. 

Stratejik plandaki temel amaçların elde edilmesi ekonomik açıdan kentin cazibe merkezi 

haline gelmesine, ticaret ve turizmin temel ekonomik faaliyet alanı olarak belirmesine yol 

açacaktır. 

Halkın yaşam kalitesinin iyileştirilmesi ve geliştirilmesi, sosyal problemlerin 

giderilmesi ve toplumsal kaynaşmanın güçlendirilmesi amacıyla da yeşil alanların 

arttırılmasından sanat etkinliklerine kadar birçok boyutta çalışmalar yürütülecektir. 
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A. Mali Bilgiler 

1. BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI 

 

TABLO 5-TÜM MÜDÜRLÜKLERİN 2014 YILI BÜTÇE BİLGİLERİ 

KURUMSAL KISAKOD 
MÜDÜRLÜK (HARCAMA BİRİMİ ADI) 

CARİ 
YIL(2014) 

GERÇEKLEŞEN 
BÜTÇE 

BÜTÇE 
TAHMİNİ 

BÜTÇE 
GERÇEKLEŞME 

ORANI 

TL Kr TL Kr % 
Kod.1 Kod.2 Kod.3 Kod.4 Kod.5 Kod.6 

46           BELEDİYELER 55.959.136,01 70.000.000,00 79,941623 

46 46         KAHRAMANMARAŞ İLİ 55.959.136,01 70.000.000,00 79,941623 

46 46 15       ONİKİŞUBAT BELEDİYESİ 55.959.136,01 70.000.000,00 79,941623 

46 46 15 2     ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 2.354.979,78 2.850.000,00 82,630869 

46 46 15 5     İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM 1.940.831,99 920.000,00 210,96 

46 46 15 18     YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 400.563,20 1.120.000,00 35,764571 

46 46 15 25     BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER 1.218.399,31 2.250.000,00 54,15108 

46 46 15 30     ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 9.611.739,72 7.800.000,00 123,22743 

46 46 15 31     ETÜT PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 1.611.164,20 15.400.000,00 10,462105 

46 46 15 32     FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 24.218.644,19 11.200.000,00 216,23789 

46 46 15 33     İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 2.362.562,53 3.140.000,00 75,240845 

46 46 15 34     MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 2.334.545,70 10.000.000,00 23,345457 

46 46 15 35     PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 6.713.370,03 10.000.000,00 67,1337 

46 46 15 36     SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 2.172.086,53 3.320.000,00 65,424293 

46 46 15 37     ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 1.020.248,83 2.000.000,00 51,012442 

GİDERLERİN TOPLAMI 55.959.136,01 70.000.000,00 79,941623 

 

TABLO 4-BÜTÇE GİDERLERİNİN HARCAMA KALEMLERİNE GÖRE DAĞILIMI 

EKO. SINIF. 
AÇIKLAMA 

BÜTÇE İLE VERİLEN 
ÖDENEK 

BÜTÇE GİDER 
TOPLAMI 

GİDER  
GERÇEKLEŞM

E ORANI % 
I II III IV V VI 

1 0 0 0 0 0 PERSONEL GIDERLERI 9.408.000,00 8.201.921,88 87,18 

2 0 0 0 0 0 
SOSYAL GÜVENLIK KURUMLARINA 
DEVLET PRIMI  

980.100,00 1.459.574,64 148,92 

3 0 0 0 0 0 MAL VE HIZMET ALIM GIDERLERI 24.992.000,00 20.584.687,81 82,37 

5 0 0 0 0 0 CARI TRANSFERLER 3.069.900,00 1.567.028,80 51,04 

6 0 0 0 0 0 SERMAYE GIDERLERI 24.550.000,00 24.145.922,88 98,35 

9 0 0 0 0 0 YEDEK ÖDENEKLER 7.000.000,00 0,00 0,00 

GENEL TOPLAM 70.000.000,00 55.959.136,01 79,94 
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TABLO 6-BÜTÇE GELİRLERİ KESİN HESAP CETVELİ 

Sıra 
No 

AÇIKLAMA 

 TAHAKKUK TAHSİLAT ERTESİ YILA 
DEVREDİLEN 
TAHAKKUK 

ARTIĞI 

TOPLAM 
TAHAKKUKA 

GÖRE TAHSİLAT 
ORANI 

2014 YILI 
TAHAKKUKU 

TOPLAM 
TAHAKKUK 

TAHSİLAT 
BÜTÇE 

GELİRLERİNDEN 
RET VE İADELER 

NET 
TAHSİLAT 

1 
Vergi 
Gelirleri 

8.318.308,64 8.318.308,64 6.709.334,54 229.657,60 6.479.676,94 1.838.631,70 77,90% 

2 
Teşebbüs 
ve Mülkiyet  

12.670.549,72 12.670.549,72 7.320.067,69 421.358,01 6.898.709,68 5.771.840,04 54,45% 

3 

Alınan 
Bağış ve 
Yardımlar  

221.402,17 221.402,17 221.402,17 0 221.402,17 0 100,00% 

4 
Diğer 
Gelirler 

48.438.590,13 48.438.590,13 48.271.381,19 122.565,44 48.148.815,75 289.774,38 99,40% 

  69.648.850,66 69.648.850,66 62.522.185,59 773.581,05 61.748.604,54 7.900.246,12 88,66% 

 

TABLO 7-BÜTÇE GİDERLERİNİN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI TABLOSU 

Hesap 
Kodu 

EKONOMİK 
BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ 

CARİ YIL(2014) 

TL Kr 
Kod.1 Kod.2 Kod.3 Kod.4 Kod.5 Kod.6 

830             BÜTÇE GİDERLERİ HESABI 55.959.066,01 

830 1           Personel Giderleri 8.201.921,88 

830 1 1         Memurlar 3.420.845,45 

830 1 1 1       Temel Maaşlar 1.314.402,28 

830 1 1 1 1     Temel Maaşlar 1.314.402,28 

830 1 1 2       Zamlar ve Tazminatlar 1.861.006,03 

830 1 1 2 1     Zamlar ve Tazminatlar 1.861.006,03 

830 1 1 4       Sosyal Haklar 184.785,44 

830 1 1 4 1     Sosyal Haklar 184.785,44 

830 1 1 5       Ek Çalışma Karşılıkları 51.201,70 

830 1 1 5 1     Ek Çalışma Karşılıkları 51.201,70 

830 1 1 6       Ödül ve İkramiyeler 9.450,00 

830 1 1 6 1     Ödül ve İkramiyeler 9.450,00 

830 1 2         Sözleşmeli Personel 44.419,51 

830 1 2 1       Ücretler 44.419,51 

830 1 2 1 2     Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Ücretleri 44.419,51 

830 1 3         İşçiler 4.466.328,07 

830 1 3 1       Ücretler 2.492.996,51 

830 1 3 1 1     Sürekli İşçilerin Ücretleri 2.492.996,51 

830 1 3 2       İhbar ve Kıdem Tazminatlar 33.475,15 

830 1 3 2 1     Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları 33.475,15 
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TABLO 7-BÜTÇE GİDERLERİNİN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI TABLOSU (devamı) 

Hesap 
Kodu 

EKONOMİK BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ 
CARİ YIL(2014) 

TL Kr 

830 1 3 3       Sosyal Haklar 1.476.452,97 

830 1 3 3 1     Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları 1.476.452,97 

830 1 3 4       Fazla Mesailer 14.100,35 

830 1 3 4 1     Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri 14.100,35 

830 1 3 5       Ödül ve İkramiyeler 449.303,09 

830 1 3 5 1     Sürekli İşçilerin Ödül ve İkramiyeleri 449.303,09 

830 1 4         Geçici Personel 2.081,72 

830 1 4 1       Ücretler 2.081,72 

830 1 4 1 2     Aday Çırak, Çırak ve Stajyer Öğrencilerin Ücretleri 2.081,72 

830 1 5         Diğer Personel 268.247,13 

830 1 5 1       Ücret ve Diğer Ödemeler 268.247,13 

830 1 5 1 51     Belediye Başkanına Yapılan Ödemeler 114.469,89 

830 1 5 1 52     Belediye Meclis Üyelerine Yapılan Ödemeler 153.777,24 

830 2           Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 1.459.574,64 

830 2 1         Memurlar 503.665,36 

830 2 1 6       Sosyal Güvenlik Kurumuna 503.665,36 

830 2 1 6 1     Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 503.665,36 

830 2 3         İşçiler 955.909,28 

830 2 3 4       İşsizlik Sigortası Fonuna 77.051,48 

830 2 3 4 1     İşsizlik Sigortası Fonuna 77.051,48 

830 2 3 6       Sosyal Güvenlik Kurumuna 878.857,80 

830 2 3 6 1     Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 878.857,80 

830 3           Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 20.584.617,81 

830 3 1         Üretime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları 152.122,06 

830 3 1 4       Kereste ve Kereste Ürünleri Alımları 35.400,00 

830 3 1 4 1     Kereste ve Kereste Ürünleri Alımları 35.400,00 

830 3 1 8       Metal Ürünü Alımları 116.722,06 

830 3 1 8 1     Metal Ürünü Alımları 116.722,06 

830 3 2         Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları 2.743.769,67 

830 3 2 1       Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları 510.881,55 

830 3 2 1 1     Kırtasiye Alımları 233.182,06 

830 3 2 1 3     Periyodik Yayın Alımları 92.419,07 

830 3 2 1 5     Baskı ve Cilt Giderleri 185.280,42 

830 3 2 2       Su ve Temizlik Malzemesi Alımları 31.177,57 

830 3 2 2 2     Temizlik Malzemesi Alımları 31.177,57 
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TABLO 7-BÜTÇE GİDERLERİNİN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI TABLOSU (devamı) 

Hesap 
Kodu 

EKONOMİK BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ 
CARİ YIL(2014) 

TL Kr 

830 3 2 3       Enerji Alımları 1.226.705,61 

830 3 2 3 1     Yakacak Alımları 4.672,58 

830 3 2 3 2     Akaryakıt ve Yağ Alımları 1.099.197,97 

830 3 2 3 3     Elektrik Alımları 122.835,06 

830 3 2 4       Yiyecek, İçecek ve Yem Alımları 86.042,88 

830 3 2 4 1     Yiyecek Alımları  86.042,88 

830 3 2 5       Giyim ve Kuşam Alımları 810,00 

830 3 2 5 1     Giyecek Alımları   810,00 

830 3 2 6       Özel Malzeme Alımları 2.242,00 

830 3 2 6 3     Zirai Malzeme ve İlaç Alımları 2.242,00 

830 3 2 9       Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları 885.910,06 

830 3 2 9 1     Bahçe Malzemesi Alımları ile Yapım ve Bakım Giderleri 131.693,30 

830 3 2 9 90     Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları 754.216,76 

830 3 3         Yolluklar 160.809,11 

830 3 3 1       Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 160.809,11 

830 3 3 1 1     Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 160.809,11 

830 3 4         Görev Giderleri 111.945,28 

830 3 4 2       Yasal Giderler 27.075,24 

830 3 4 2 4     Mahkeme Harç ve Giderleri 27.075,24 

830 3 4 3       Ödenecek Vergi, Resim,  Harçlar ve Benzeri Giderler 84.870,04 

830 3 4 3 1     Vergi Ödemeleri ve Benzeri Giderler 84.755,36 

830 3 4 3 90     Diğer Vergi, Resim ve Harçlar ve Benzeri Giderler 114,68 

830 3 5         Hizmet Alımları 14.789.243,46 

830 3 5 1       Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler 13.880.245,55 

830 3 5 1 4     Müteahhitlik Hizmetleri 13.813.884,90 

830 3 5 1 5     Harita Yapım ve Alım Giderleri 66.360,65 

830 3 5 2       Haberleşme Giderleri 122.748,10 

830 3 5 2 1     Posta ve Telgraf Giderleri 8.800,00 

830 3 5 2 2     Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 61.248,96 

830 3 5 2 4     Haberleşme Cihazları Ruhsat ve Kullanım Giderleri 52.699,14 

830 3 5 4       Tarifeye Bağlı Ödemeler 180.560,66 

830 3 5 4 1     İlan Giderleri 63.013,84 

830 3 5 4 2     Sigorta Giderleri 32.585,70 

830 3 5 4 90     Diğer Tarifeye Bağlı Ödemeler 84.961,12 

830 3 5 5       Kiralar 603.877,95 
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TABLO 7-BÜTÇE GİDERLERİNİN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI TABLOSU (devamı) 

Hesap 
Kodu 

EKONOMİK BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ 
CARİ YIL(2014) 

TL Kr 

830 3 5 5 2     Taşıt Kiralaması Giderleri 267.973,06 

830 3 5 5 3     İş Makinası Kiralaması Giderleri 335.904,89 

830 3 5 9       Diğer Hizmet Alımları 1.811,20 

830 3 5 9 3     Kurslara Katılma ve Eğitim Giderleri 1.811,20 

830 3 6         Temsil Ve Tanıtma Giderleri 659.157,65 

830 3 6 1       Temsil Giderleri 220.239,83 

830 3 6 1 1     Temsil, Ağırlama, Tören, Fuar, Organizasyon Giderleri 
220.239,83 

 

830 3 6 2       Tanıtma Giderleri 438.917,82 

830 3 6 2 1     Tanıtma, Ağırlama, Tören, Fuar, Organizasyon Giderleri 438.917,82 

830 3 7         
Menkul Mal, Gayri maddi Hak Alım, Bakım Ve Onarım 
Giderleri 

1.967.570,58 

830 3 7 1       Menkul Mal Alım Giderleri 1.208.728,51 

830 3 7 1 1     Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları 384.559,58 

830 3 7 1 2     Büro ve İşyeri Makine ve Teçhizat Alımları 732.071,01 

830 3 7 1 3     Avadanlık ve Yedek Parça Alımları  11.778,56 

830 3 7 1 90     Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları 80.319,36 

830 3 7 3       Bakım ve Onarım Giderleri 758.842,07 

830 3 7 3 2     Makine Teçhizat Bakım ve Onarım Giderleri 506.652,09 

830 3 7 3 3     Taşıt Bakım ve Onarım Giderleri 111.718,42 

830 3 7 3 4     İş Makinası Onarım Giderleri 56.269,03 

830 3 7 3 90     Diğer Bakım ve Onarım Giderleri 84.202,53 

830 5           Cari Transferler 1.567.028,80 

830 5 3         Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler 1.425,00 

830 5 3 1       Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara 1.425,00 

830 5 3 1 1     Dernek, Birlik, Kurum, Kuruluş, Sandık vb. Kuruluşlara 1.425,00 

830 5 4         Hane Halkına Yapılan Transferler 1.565.603,80 

830 5 4 2       Eğitim Amaçlı Diğer Transferler 58.586,99 

830 5 4 2 1     Eğitim Amaçlı Diğer Transferler 58.586,99 

830 5 4 4       Yiyecek Amaçlı Transferler 614.066,80 

830 5 4 4 1     Yiyecek Amaçlı Transferler 614.066,80 

830 5 4 5       Barınma Amaçlı Transferler 373.600,00 

830 5 4 5 90     Diğer Barınma Amaçlı Transferler 373.600,00 

830 5 4 7       Sosyal Amaçlı Transferler 519.350,01 

830 5 4 7 1     Muhtaç ve Körlere Yardım 367.759,00 

830 5 4 7 90     Diğer Sosyal Amaçlı Transferler 151.591,01 

830 5 8         Gelirlerden Ayrılan Paylar 0,00 
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TABLO 7-BÜTÇE GİDERLERİNİN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI TABLOSU(devamı) 

Hesap 
Kodu 

EKONOMİK BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ 
CARİ YIL(2014) 

TL Kr 

830 5 8 9       Diğerlerine Verilen Paylar 0,00 

830 5 8 9 51     İller Bankasına Verilen Paylar 0,00 

830 6           Sermaye Giderleri 24.145.922,88 

830 6 1         Mamul Mal Alımları 2.304.097,15 

830 6 1 2       Büro ve İşyeri Makine Teçhizat Alımları 54.934,31 

830 6 1 2 90     Diğer Makine Teçhizat Alımları 54.934,31 

830 6 1 4       Taşıt Alımları 319.040,84 

830 6 1 4 1     Kara Taşıtı Alımları    319.040,84 

830 6 1 5       İş Makinası Alımları 1.930.122,00 

830 6 1 5 30     Hareketli İş Makinası Alımları 1.930.122,00 

830 6 3         Gayri Maddi Hak Alımları 160.608,14 

830 6 3 1       Bilgisayar Yazılımı Alımları 160.608,14 

830 6 3 1 1     Bilgisayar Yazılımı Alımları 160.608,14 

830 6 4         Gayrimenkul Alımları Ve Kamulaştırması 642.068,29 

830 6 4 1       Arazi Alım ve Kamulaştırma Giderleri 642.068,29 

830 6 4 1 7     Yol için Arazi Alım ve Kamulaştırma Giderleri 642.068,29 

830 6 5         Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri 20.894.375,10 

830 6 5 1       Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler 20.552,18 

830 6 5 1 1     Proje Giderleri 20.552,18 

830 6 5 2       Malzeme Giderleri 2.026.671,10 

830 6 5 2 1     İnşaat Malzemesi Giderleri 1.374.795,41 

830 6 5 2 2     Elektrik Tesisatı Giderleri 452.837,15 

830 6 5 2 3     Sıhhi Tesisat Giderleri 114.521,04 

830 6 5 2 4     Özel Tesisat Giderleri 84.517,50 

830 6 5 7       Müteahhitlik Giderleri 18.847.151,82 

830 6 5 7 2     Hizmet Tesisleri 1.140.173,31 

830 6 5 7 7     Yol Yapım Giderleri 17.706.978,51 

830 6 7         Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri 144.774,20 

830 6 7 7       Müteahhitlik Giderleri 144.774,20 

830 6 7 7 2     Hizmet Tesisleri 144.774,20 

GENEL TOPLAM 55.959.066,01 
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TABLO 8-BÜTÇE GELİRLERİNİN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI TABLOSU 

Hesap 
Kodlar 

Yardımcı Hesap 
Bütçe Gelirinin Türü 

Cari Yıl (2014) 

I II III IV V VI TL Kr 

800             BÜTÇE GELİRLERİ HESABI 62.522.185,59 

800 1           Vergi Gelirleri 6.709.334,54 

800 1 2         Mülkiyet Üzerinden Alınan Vergiler 760.149,01 

800 1 2 9       Mülkiyet Üzerinden Alınan Diğer  760.149,01 

800 1 2 9 51     Bina Vergisi 270.601,01 

800 1 2 9 52     Arsa Vergisi 162.386,87 

800 1 2 9 53     Arazi Vergisi 29.509,94 

800 1 2 9 54     Çevre Temizlik Vergisi 297.651,19 

800 1 3         Dahilde Alınan Mal ve Hizmet  2.896.731,52 

800 1 3 2       Özel Tüketim Vergisi 2.860.316,55 

800 1 3 2 51     Haberleşme Vergisi 36.354,02 

800 1 3 2 52     Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi 2.823.962,53 

800 1 3 9       Dahilde Alınan Diğer Mal ve Hizmet  36.414,97 

800 1 3 9 51     Eğlence Vergisi 13.725,98 

800 1 3 9 52     Yangın Sigortası Vergisi 188,34 

800 1 3 9 53     İlan ve Reklam Vergisi 22.500,65 

800 1 6         Harçlar 3.052.454,01 

800 1 6 9       Diğer Harçlar 3.052.454,01 

800 1 6 9 51     Bina İnşaat Harcı 2.683.515,97 

800 1 6 9 52     Hayvan Kesimi Muayene ve  2.828,25 

800 1 6 9 53     İşgal Harcı 65.124,84 

800 1 6 9 54     İşyeri Açma İzni Harcı 111.283,00 

800 1 6 9 57     Tatil Günlerinde Çalışma Ruhsatı  29.511,50 

800 1 6 9 58     Tellallık Harcı 29.136,50 

800 3           Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 7.320.067,69 

800 3 1         Mal ve Hizmet Satış Gelirleri 6.044.188,66 

800 3 1 1       Mal Satış Gelirleri 5.462.416,21 

800 3 1 1 1     Şartname, Basılı Evrak, Form Satış  14.445,00 

800 3 1 1 99     Diğer Mal Satış Gelirleri 5.447.971,21 

800 3 1 2       Hizmet Gelirleri 581.772,45 

800 3 1 2 2     Muayene, denetim ve kontrol  180,75 

800 3 1 2 55     Kültürel Hizmetlere İlişkin Gelirler 159.814,00 

800 3 1 2 99     Diğer hizmet gelirleri 421.777,70 

800 3 6         Kira Gelirleri 908.766,36 



ONİKİŞUBAT BELEDİYESİ  

                                                                                       FAALİYET RAPORU 2014 

 

   

“ P L A N L I , K A T I L I M C I  B E L E D İ Y E C İ L İ K ”       w w w . o n i k i s u b a t . b e l . t r  
w w . o n i k i s u b a t . b e l . t r      w w w . o n i k i s u b a t . b e l . t r  

Sayfa 35 

TABLO 8-BÜTÇE GELİRLERİNİN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI TABLOSU(DEVAM) 

Hesap 
Kodlar 

Yardımcı Hesap 
Bütçe Gelirinin Türü 

Cari Yıl (2014) 

I II III IV V VI TL Kr 

800 3 6 1       Taşınmaz Kiraları 908.666,36 

800 3 6 1 99     Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri 908.666,36 

800 3 6 2       Taşınır Kiraları 100,00 

800 3 6 2 1     Taşınır Kira Gelirleri 100,00 

800 3 9         Diğer Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 367.112,67 

800 3 9 9       Diğer Gelirler 367.112,67 

800 3 9 9 99     Diğer Çeşitli Teşebbüs ve Mülkiyet  367.112,67 

800 4           Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel  221.402,17 

800 4 2         Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil  149.176,22 

800 4 2 1       Cari 15.757,16 

800 4 2 1 1     Hazine yardımı 15.757,16 

800 4 2 2       Sermaye 133.419,06 

800 4 2 2 1     Hazine yardımı 133.419,06 

800 4 3         Diğer İdarelerden Alınan Bağış ve  22.226,40 

800 4 3 1       Cari 22.226,40 

800 4 3 1 1     Sosyal Güvenlik Kurumlarından  22.226,40 

800 4 4         Kurumlardan ve Kişilerden Alınan  49.999,55 

800 4 4 1       Cari 49.999,55 

800 4 4 1 1     Kurumlardan alınan Bağış ve  49.999,55 

800 5           Diğer Gelirler 48.271.381,19 

800 5 1         Faiz Gelirleri 712.424,27 

800 5 1 9       Diğer Faizler 712.424,27 

800 5 1 9 1     Kişilerden Alacaklar Faizleri 11.622,84 

800 5 1 9 3     Mevduat Faizleri 648.363,39 

800 5 1 9 99     Diğer Faizler 52.438,04 

800 5 2         Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar 46.391.752,60 

800 5 2 2       Vergi ve Harç Gelirlerinden Alınan  46.183.427,67 

800 5 2 2 51     Merkezi idare Vergi Gelirlerinden  46.183.427,67 

800 5 2 3       Yönetim Giderlerine Katılma Payları 207.600,29 

800 5 2 3 99     Diğerlerinden Alınan Yönetim  207.600,29 

800 5 2 4       Kamu Harcamalarına Katılma Payları 724,64 

800 5 2 4 51     Kanalizasyon Harcamalarına Katılma  724,64 

800 5 3         Para Cezaları 372.469,90 

800 5 3 2       İdari Para Cezaları 2.021,00 

800 5 3 2 99     Diğer İdari Para Cezaları 2.021,00 
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TABLO 8-BÜTÇE GELİRLERİNİN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI TABLOSU(DEVAM) 

Hesap 
Kodlar 

Yardımcı Hesap 
Bütçe Gelirinin Türü 

Cari Yıl (2014) 

I II III IV V VI TL Kr 

800 5 3 4       Vergi Cezaları 369.557,49 

800 5 3 4 1     Vergi ve Diğer Amme Alacakları  331.055,58 

800 5 3 4 6     6111 sayılı Kanun Kapsamında  38.458,06 

800 5 3 4 99     Diğer Vergi Cezaları 43,85 

800 5 3 9       Diğer Para Cezaları 891,41 

800 5 9         Diğer Çeşitli Gelirler 794.734,42 

800 5 9 1       Diğer Çeşitli Gelirler 794.734,42 

800 5 9 1 1     İrat Kaydedilecek Nakdi Teminatlar 330,00 

800 5 9 1 5     Para Farkları 354,09 

800 5 9 1 6     Kişilerden Alacaklar 58.567,15 

800 5 9 1 99     Yukarıda Tanımlanmayan Diğer  735.483,18 

BÜTÇE GELİRLERİ TOPLAMI (A) 62.522.185,59 

810             BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET VE  773.581,05 

810 1           Vergi Gelirleri 229.657,60 

810 1 2         Mülkiyet Üzerinden Alınan Vergiler 35.863,95 

810 1 2 9       Mülkiyet Üzerinden Alınan Diğer  35.863,95 

810 1 2 9 51     Bina Vergisi 12.785,77 

810 1 2 9 52     Arsa Vergisi 19.357,70 

810 1 2 9 53     Arazi Vergisi 3.537,48 

810 1 2 9 54     Çevre Temizlik Vergisi 183,00 

810 1 3         Dahilde Alınan Mal ve Hizmet  2.040,71 

810 1 3 2       Özel Tüketim Vergisi 315,71 

810 1 3 2 52     Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi 315,71 

810 1 3 9       Dahilde Alınan Diğer Mal ve Hizmet  1.725,00 

810 1 3 9 53     İlan ve Reklam Vergisi 1.725,00 

810 1 6         Harçlar 191.752,94 

810 1 6 9       Diğer Harçlar 191.752,94 

810 1 6 9 51     Bina İnşaat Harcı 172.833,70 

810 1 6 9 52     Hayvan Kesimi Muayene ve  1.885,50 

810 1 6 9 53     İşgal Harcı 1.491,00 

810 1 6 9 54     İşyeri Açma İzni Harcı 1.669,50 

810 1 6 9 60     Yapı Kullanma İzni Harcı 9.070,53 

810 1 6 9 99     Diğer Harçlar 4.802,71 

810 3           Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 421.358,01 

810 3 1         Mal ve Hizmet Satış Gelirleri 420.541,61 
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TABLO 8-BÜTÇE GELİRLERİNİN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI TABLOSU(DEVAM) 

Hesap 
Kodlar 

Yardımcı Hesap 
Bütçe Gelirinin Türü 

Cari Yıl (2014) 

I II III IV V VI TL Kr 

810 3 1 1       Mal Satış Gelirleri 379.753,54 

810 3 1 1 1     Şartname, Basılı Evrak, Form Satış  210,00 

810 3 1 1 99     Diğer Mal Satış Gelirleri 379.543,54 

810 3 1 2       Hizmet Gelirleri 40.788,07 

810 3 1 2 2     Muayene, denetim ve kontrol  120,50 

810 3 1 2 55     Kültürel Hizmetlere İlişkin Gelirler 1.840,00 

810 3 1 2 99     Diğer hizmet gelirleri 38.827,57 

810 3 6         Kira Gelirleri 256,40 

810 3 6 1       Taşınmaz Kiraları 256,40 

810 3 6 1 99     Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri 256,40 

810 3 9         Diğer Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 560,00 

810 3 9 9       Diğer Gelirler 560,00 

810 3 9 9 99     Diğer Çeşitli Teşebbüs ve Mülkiyet  560,00 

810 5           Diğer Gelirler 122.565,44 

810 5 3         Para Cezaları 29.582,15 

810 5 3 4       Vergi Cezaları 29.557,10 

810 5 3 4 1     Vergi ve Diğer Amme Alacakları  28.998,26 

810 5 3 4 6     6111 sayılı Kanun Kapsamında  558,69 

810 5 3 4 99     Diğer Vergi Cezaları 0,15 

810 5 3 9       Diğer Para Cezaları 25,05 

810 5 9         Diğer Çeşitli Gelirler 92.983,29 

810 5 9 1       Diğer Çeşitli Gelirler 92.983,29 

810 5 9 1 51     Otopark Yönetmeliği Uyarınca Alınan  40.550,00 

810 5 9 1 99     Yukarıda Tanımlanmayan Diğer  52.433,29 

BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET VE İADELER TOPLAMI (B) 773.581,05 

NET BÜTÇE GELİRİ (A-B) 61.748.604,54 
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2. TEMEL MALİ TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR 

 

TABLO 9- ONİKİŞUBAT BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2014 YILI MİZANI 

Ana AÇIKLAMA Borç Alacak Borç Bakiye  Alacak Bakiye 

102 BANKA HESABI 384.110.122,40 375.339.398,68 8.770.723,72 0,00 

103 VERİLEN ÇEKLER VE GÖNDERME 
EMİRLERİ HESABI ( - ) 

375.339.398,68 375.339.398,68 0,00 0,00 

108 DİĞER HAZIR DEĞERLER HESABI 4.975.710,00 4.975.710,00 0,00 0,00 

109 BANKA KREDİ KARTLARINDAN 
ALACAKLAR HESABI 

3.922.336,47 3.165.598,68 756.737,79 0,00 

120 GELİRLERDEN  ALACAKLAR  HESABI 70.083.041,90 62.231.847,60 7.851.194,30 0,00 

122 GELİRLERDEN TECİLLİ VE TEHİRLİ 
ALACAKLAR HESABI 

484.334,51 481.561,27 2.773,24 0,00 

126 VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR 
HESABI 

103.560,00 103.560,00 0,00 0,00 

140 KİŞİLERDEN ALACAKLAR HESABI 43.522,99 16.044,79 27.478,20 0,00 

150 İLK MADDE VE MALZEME  HESABI 1.605.495,31 1.146.277,60 459.217,71 0,00 

160 İŞ AVANS VE KREDİLERİ HESABI 2.828.966,80 2.828.966,80 0,00 0,00 

162 BÜTÇE DIŞI AVANS VE KREDİLER HESABI 57.472,80 0,00 57.472,80 0,00 

190 DEVREDEN KATMA DEĞER VERGİSİ 
HESABI 

2.655.920,17 29.804,78 2.626.115,39 0,00 

191 İNDİRİLECEK KATMA DEĞER VERGİSİ 
HESABI 

30.141,53 30.141,53 0,00 0,00 

222 GELİRLERDEN TECİLLİ VE TEHİRLİ 
ALACAKLAR HESABI 

100.897,40 54.618,82 46.278,58 0,00 

240 MALİ KURULUŞLARA YATIRILAN 
SERMAYELER HESABI 

212.813,06 212.813,06 0,00 0,00 

251 YERALTI VE YERÜSTÜ DÜZENLERİ HESABI 20.237.062,08 0,00 20.237.062,08 0,00 

252 BİNALAR HESABI 1.282.618,13 0,00 1.282.618,13 0,00 

253 TESİS, MAKİNE VE CİHAZLAR HESABI 2.058.671,75 17,11 2.058.654,64 0,00 

254 TAŞITLAR HESABI 1.130.360,84 0,00 1.130.360,84 0,00 

255 DEMİRBAŞLAR HESABI 1.168.664,71 214.665,79 953.998,92 0,00 

257 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - ) 0,00 1.614.074,61 0,00 1.614.074,61 

258 YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI 63.472,20 0,00 63.472,20 0,00 

260 HAKLAR HESABI 131.253,90 0,00 131.253,90 0,00 

268 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - ) 0,00 37.193,60 0,00 37.193,60 

300 BANKA KREDİLERİ HESABI 1.408.691,06 1.408.691,06 0,00 0,00 

303 KAMU İDARELERİNE MALİ BORÇLAR 
HESABI 

2.107.897,66 2.107.897,66 0,00 0,00 

320 BÜTÇE EMANETLERİ HESABI 19.016.009,35 22.698.324,79 0,00 3.682.315,44 

330 ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR 
HESABI 

417.852,09 477.784,62 0,00 59.932,53 

333 EMANETLER HESABI 377.502,90 1.181.081,09 0,00 803.578,19 

360 ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR HESABI 1.089.527,94 1.867.078,58 0,00 777.550,64 

361 ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK 
KESİNTİLERİ HESABI 

2.110.574,04 2.226.423,31 0,00 115.849,27 

362 FONLAR VEYA DİĞER KAMU İDARELERİ  
ADINA YAPILAN  

126.465,55 164.230,28 0,00 37.764,73 
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TABLO 9- ONİKİŞUBAT BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2014 YILI MİZANI (DEVAM) 

Ana AÇIKLAMA Borç Alacak Borç Bakiye  Alacak Bakiye 

391 HESAPLANAN KATMA DEĞER VERGİSİ 
HESABI 

305.392,60 597.138,89 0,00 291.746,29 

500 NET DEĞER HESABI 6.342.058,50 7.749.892,00 0,00 1.407.833,50 

590 DÖNEM OLUMLU FAALİYET SONUCU 
HESABI  

0,00 39.278.841,85 0,00 39.278.841,85 

600 GELİRLER HESABI 70.415.173,42 70.415.173,42 0,00 0,00 

630 GİDERLER HESABI 31.733.166,08 30.081.897,87 1.651.268,21 0,00 

690 FAALİYET SONUÇLARI HESABI 69.311.401,34 69.311.401,34 0,00 0,00 

800 BÜTÇE GELİRLERİ HESABI 62.522.185,59 62.522.185,59 0,00 0,00 

805 GELİR YANSITMA HESABI 62.522.185,59 62.522.185,59 0,00 0,00 

810 BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET VE İADELER 
HESABI 

773.581,05 773.581,05 0,00 0,00 

830 BÜTÇE GİDERLERİ HESABI 56.309.080,04 56.309.010,04 70,00 0,00 

835 GİDER YANSITMA HESAPLARI 56.309.080,04 56.309.080,04 0,00 0,00 

895 BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI HESABI 118.481.251,60 118.481.321,60 0,00 70,00 

900 GÖNDERİLECEK BÜTÇE ÖDENEKLERİ 
HESABI 

39.350.277,87 109.350.277,87 0,00 70.000.000,00 

901 BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI 160.430.108,33 90.430.108,33 70.000.000,00 0,00 

905 ÖDENEKLİ GİDERLER HESABI 57.114.756,71 57.114.756,71 0,00 0,00 

910 TEMİNAT MEKTUPLARI HESABI 3.618.407,88 0,00 3.618.407,88 0,00 

911 TEMİNAT MEKTUPLARI EMANETLERİ 
HESABI 

0,00 3.618.407,88 0,00 3.618.407,88 

912 KİŞİLERE AİT MENKUL KIYMETLER 
HESABI 

299.999,39 299.999,39 0,00 0,00 

913 KİŞİLERE AİT MENKUL KIYMET 
EMANETLERİ HESABI 

299.999,39 299.999,39 0,00 0,00 

Genel Toplamlar 1.695.418.463,64 1.695.418.463,64 121.725.158,53 121.725.158,53 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

, 
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B. Performans Bilgileri 
 

1. FAALİYET VE PROJE BİLGİLERİ 

 

1.1.BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

1.1.1.YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

Belediyemiz hakkında yazılı ve görsel basında çıkan haberleri toplayarak 

arşivlenmesini sağlamak, belediye tarafından yapılan organizasyonların tanıtımını ve takibini 

sağlamak, belediye faaliyetlerinin duyurulmasını sağlamak, halkın bilgilendirilmesi amacıyla 

basın bülteni hazırlamak, belediye ile ilgili yayınları basmak, dağıtmak, kültür yayınları 

yayınlamak, Süper Hizmet Masası aracılığıyla halkın istek ve şikâyetlerini cevaplandırmak, 

halkla ilişkiler hizmetlerinde bütünlük, etkili ve verimli hizmet, tarafsızlık, açıklık, katılım gibi 

ilkelerin uygulanmasındaki devamlılığı sağlamak belediyeden yana kamuoyu oluşturulması,  

halkın belediyeye ve belediyenin halka karşı hak ve görevlerinin korunması, yapılan 

çalışmalardan halkın düşüncesini alma ve halkı bilgilendirme aşamasından sonra kamuoyu 

ölçme ve değerlendirme yapılması;  müdürlüğün başlıca görevleridir. 

1.1.2.İNSAN KAYNAĞI 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü,  1 Müdür, 2 İşçi,  1 sözleşmeli personel,  

14 yardımcı personel olmak üzere toplam 18 personel ile faaliyetlerini yürütmektedir. 

1.1.3.SUNULAN HİZMETLER 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü, kurduğu 4 birimle hizmet sunmaktadır. 

Basın Yayın Birimi 

Belediye faaliyetlerinin görüntülenmesi, haber haline getirilmesi ve arşivlenip basına 

servis edilmesi, 

Basınla ilişkiler, Onikişubat Belediyesi web sitesinin düzenlenmesine yardımcı olma, 

tanıtım malzemelerinin yayımı ve bunların arşivlenmesi, 

Medyada belediye ile ilgili çıkan her türlü haber, yayın ve bilgiyi günlük olarak takip 

edilmesi ve bunların arşivlenmesi, 

Başkanın onayı alınarak basın bildirisi yayınlanması, basın toplantısı düzenlenmesi 

birimin başlıca görevleridir. 

Halkla İlişkiler Birimi 

Onikişubatlılar’ın belediye hizmetleri ile ilgili görüşlerini öğrenmek amacıyla 

gerektiğinde kamuoyu yoklaması ve anket çalışması yapmak, 

Mahalle muhtarları ve sivil toplum kuruluşları ile kentin sorunlarını tespit etmek için 

kurumsal yapılar oluşturmak, periyodik toplantılar düzenlemek,  

Vatandaşlardan e-posta, telefon, faks yoluyla gelen şikâyet, öneri ve talepleri, ilgili 

müdürlüklerle temasa geçerek değerlendirmek,  çözüm ve sonuçlarını takip ederek ilgili kişi ve 

kurumları bilgilendirmek, 
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Bilgi Edinme Yasası çerçevesinde yapılan başvuruların ilgili müdürlüklerle koordineli 

şekilde yasanın öngördüğü süre ve şekil şartları içinde yanıtlanmasını sağlamak birimin başlıca 

görevleridir. 

Reklam Birimi 

Belediyenin çalışmalarını kamuoyuna ve Onikişubatlılar’a daha etkin biçimde 

duyurabilmek için bülten, broşür, afiş, pankart, billboard vb. dokümanların grafik tasarımını 

yapmak; basılmasını, çoğaltılmasını sağlamak, belediyenin yaptığı tüm organizasyonlarda 

bayrak süsleme işlerini yapmak birimin başlıca görevleridir. 

İdari ve Mali İşler Birimi  

Müdürlüğün tüm yazışmalarını, gelen-giden ve zimmetli evrak kayıt ve dağıtımını 

yapmak; dosyalama düzeni ve Müdürlük arşivini oluşturmak, her türlü genelge, tebliğ, 

yönetmelik ve Başkanlık emirlerini ilgili personele duyurmak, Personelin her türlü özlük 

işlerinin tam ve zamanında yapılmasını sağlamak.,  

Müdürlüğün gider bütçe taslağını, stratejik ve çalışma planlarını, faaliyet raporlarını 

hazırlamak, Bir harcama birimi olarak Müdürlüğün her türlü mali iş ve işlemlerini ilgili 

mevzuata göre yürütmek, İhale mevzuatına göre gerekli iş ve işlemleri yapmak, Müdürlüğe ait 

taşınır malların giriş, çıkış, kayıt, değer tespiti, hurda, sayım, devir, bakım, onarım işleri ile 

yönetim hesabının oluşturulması işlemlerini gerçekleştirmek birimin başlıca görevleridir. 

 

1.1.4.FAALİYET VE PROJE BİLGİLERİ 

El İlanı veya Broşür Hazırlamak: Belediye faaliyetlerini tanıtmak ve vatandaşları 

hizmetlerdeki yeniliklerden haberdar etmek amacıyla el ilanı ve broşür hazırlanmıştır. 2014 yılı 

içerisinde 125.000 adet broşür hazırlanmış olup, 5000 adet katalog bastırılarak şehrimizin 

muhtelif yerlerine dağıtılmıştır. 

İnternet Sitemiz İçin (www.onikisubat.bel.tr) Haber, Video ve Fotoğraf Vermek: 

Belediye faaliyetlerinden halkımızın ayrıntılı bilgi edinebilmesi amacıyla interteraktif yoldan 

halkımıza erişebilirlik sağlanmıştır. Bu yolla 250 haber ve 600 fotoğraf kamuoyuna 

sunulmuştur. 

Ulusal Düzeydeki Kanallara Görüntülü Haber Göndermek: Belediyemiz 

hizmetlerini sadece hemşerilerimize değil bütün vatandaşlarımıza ulaştırmak amacıyla ulusal 

yayın yapan ülkemizin önde gelen televizyon kanallarına 64 adet görüntülü haber 

gönderilmiştir. 

Belediye Faaliyetlerini Görsel Araçlar ile Tanıtmak: Billboardlardan, Dijital 

baskılarda yararlanarak belediyemizin gerçekleştirmiş olduğu ve gerçekleştireceği hizmetlerin 

halkımıza aktarımı sağlanmıştır. Yıl içerisinde 45 adet billboard ve 3 adet led panelden 

hizmetler duyurulmuştur. 

Şehrin Tanıtımını Yapacak Programlar: Onikişubat Belediyesi faaliyetlerini ve 

İlçemizin güzelliklerini tanıtmak amacıyla 2014 yılında şehrimizin yerel yayın kanalı AKSU 

TV ve çok sayıda ulusal kanalda 170 adet haber ve tanıtım yapılmıştır.  

Ulusal Gazetelerden Yararlanmak: Belediyemiz tarafından gerçekleştirilen 

hizmetlerin halka ulaştırılmasında ülkemizin önde gelen ulusal haber ajanslarına ve 

gazetelerine toplam 131 haber gönderilmiştir.  

http://www.onikisubat.bel.tr/
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Yerel Günlük ve Haftalık Gazetelerden Yararlanmak: Belediyemiz tarafından 

gerçekleştirilen hizmetlerin haber olarak hazırlanıp günlük ve haftalık yayın yapan yerel 

gazetelere ulaştırılarak tüm vatandaşlarımızın hizmetlerden haberdar edilmesi amaçlanmıştır. 

Bu kapsamda 2014 yılı boyunca günlük ve haftalık yerel gazetelere 512 adet haber 

gönderilmiştir. 

İnternet Gazetelerinden Yararlanmak: Ulusal bazda faaliyet gösteren internet haber 

portallarında belediyemizin hizmetleri haber olarak 3.720 kez yer almıştır. 

Belediye Hizmetleri ile İlgili Basın Toplantıları Düzenlemek: Belediye Başkanımız 

Hanefi MAHÇİÇEK tarafından 2014 yılı içerisinde halkımızı bilgilendirmek amacıyla basın 

mensupları ile hizmetler ve gündemle ilgili 4 adet Basın toplantısı düzenlenmiştir. 

Ulusal ve Yerel Basında Yayınlanan Belediye ve Belediyeyi İlgilendiren Haberlerin 

Arşivlendirilmesini Gerçekleştirmek: Belediyemiz hakkında basında çıkan haberlerin 

arşivlenmesi, ilgili birimimizce tüm yıl boyunca günlük olarak gerçekleştirilmektedir. 

Belediye Faaliyetlerini Tanıtıcı Video Film CD Hazırlamak: 2014 yılında 

belediyemiz Faaliyetlerini anlatan 1 adet CD hazırlanmıştır.  

Telsiz Alınması: Belediyemiz birimler arası ve birim içi haberleşmeyi sağlamak 

amacıyla telsiz alımı ihalesi gerçekleştirilmiş olup 40 adet telsiz temin edilmiştir.  

Konferans veya Paneller Düzenlemek: 2014 yılı içerisinde “İletişim Ailede başla“ 

konulu panel düzenlenmiştir. 
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TABLO 10- FAALİYET VE PROJE SONUÇLARI TABLOSU 

FAALİYET ADI GERÇEKLEŞME ADEDİ 

Belediye Faaliyetlerini Tanıtıcı veya Broşür Hazırlamak 130.000 

Kartvizit ve Tebrik Kartları 83.000 

Kahramanmaraş Belediyesi İnternet Sitesi İçin Haber, Video, Fotoğraf Vermek 4.020. 

Ulusal Kanallarda Kahramanmaraş Belediyesi Faaliyetlerini ve Şehrin Tanıtımını 
Yapacak Programlara Katılmak 

170 

Ulusal Düzeyde Yayın Yapan Kanallara Görüntülü Haber Göndermek 64 

Belediye Faaliyetlerini Tanıtmak İçin Billboardlardan Yararlanmak 45 

Belediye Hizmetlerinin Halka Ulaştırılmasında Ulusal Gazetelerden Yararlanmak 131 

Belediye Hizmetleri Hakkında Ulusal veya Sektörel Dergilerden Yararlanmak 3 

Yerel Günlük ve Haftalık Gazetelerden Yararlanmak 512 

Sosyal ve Kültürel Amaçlı Duyurular İçin Yaptırılmış Tasarımlar 60 

İnternet Gazetelerinden Yararlanmak 4.405 

Belediye Hizmetleri ile İlgili Basın Toplantıları Düzenlemek 4 

Düzenlenen Törenler 12 

Belediye Faaliyetlerini Tanıtıcı Video Film CD’leri Hazırlamak 1 Adet 

Ramazan Etkinlikleri Düzenlemek 30 gün 

Telsiz Almak 40 Adet 

Tiyatro Düzenlemek Hacivat Karagöz 

Konferans veya Panel Düzenlemek 
Çocuk Tiyatrosu 

İletişim Ailede başlar 
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Her İftar Programı Sonrasında Çeşitli  

"Ramazan Etkinlikleri" 

Düzenledik 
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1.2.BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ 

 

1.2.1.YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

 Belediyenin, tüm bilgi işlem hizmetlerini yürütmek, koordine etmek,  

 Donanım, yazılım ve benzeri bilgi işlem ihtiyaçlarını karşılamak, 

 Belediyenin ihtiyaç duyduğu bilgi işlem yazılımlarını yapmak veya yaptırmak,  

 Uygulama programlarını geliştirerek test etmek, bilgi işlem sistemlerinin  

 Donanım, yazılım, bakım, onarım ve iletişim alt yapısının sürekli çalışabilirliğini sağlamak,  

 Mevcut yazılım ve sistemlerin güncelleştirilmesini sağlamak ve bu sistemleri 

lisanslandırmak,  

 Belediyenin tanıtımı ve diğer işler ile ilgili web sayfası yapmak veya yaptırmak, yayınlamak 

veya yayınlatmak,  

 Belediye bilgi işlem sistemi için gerekli olan ağ yapılandırmalarını kurmak veya kurdurmak 

müdürlüğün başlıca görevleridir. 

1.2.2.İNSAN KAYNAĞI 

Bilgi İşlem Müdürlüğü, 1 Müdür, 7 sözleşmeli personel, 12 yardımcı personel olmak 

üzere toplam 20 personel ile faaliyetlerini yürütmektedir. Müdürlük personeli uzmanlık 

alanlarına göre, çağrı merkezi, süper hizmet, yazılım, web tasarım, otomasyon, grafik tasarım, 

teknik servis, network, donanım görevlerini üstlenmektedir. 

1.2.3.SUNULAN HİZMETLER 

Bilgi İşlem Müdürlüğü, oluşturduğu 3 birimle faaliyetlerini yürütmektedir.  

Kalem Birimi 

 Belediyemiz müdürlüklerinin ihtiyaç envanterini yapmak, bilgi işlem sisteminin tesis, 

teçhizat ve malzeme ihtiyacını belirlemek, 

 Bilgi işlem faaliyetleri için diğer müdürlüklerle bilgi İşlem hizmetleri sistemi içinde işbirliği 

yapmak, 

 Başka kuruluşlardan alınacak bilgi işlem evraklarını düzenlemek ve arşivlemek, 

 Vatandaşları ilgilendiren Bilgi İşlem Hizmetlerini yürütmek, 

 Birimin ihtiyacı olan kırtasiye vb. büro malzemelerini temin etmektir 

Yazılım Birimi 

 Bilgi işlem faaliyetleri için gerekli sistem analizi, programlama, operasyon çalışmalarını 

yönlendirmek, nezaret etmek, denetim altında tutmak, 

 Belediyede kullanılan tüm yazılımların yerel ve uzak ağlarla veri entegrasyonunu sağlayacak 

hizmetleri yapmak ya da yetkili firmalara yaptırmak, 

 Otomasyon yazılım programlarında Müdürlüklerden gelen talepleri karşılamak,  

 Otomasyon Sisteminde, paket programlarda gerekli kullanıcı tanımı ve yetki ayarlarını 

yapmak, 

 Bilgisayarlarda bulunan verilerin gizliliğini ve güvenliğini sağlamak, yedeklerini almak ve 

arşivlemek, 
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 Personeli programların doğru kullanımı yönünde eğitmek ve yönlendirmek, 

 Elektronik posta sistemlerini yönetmek, 

 Belediyemiz tarafından yapılacak duyuru, haber, faaliyet vb. bilgileri ilgili web sitemimizde 

yayınlanmasını sağlamaktır. 

Teknik Servis Birimi 

 Belediyede mevcut olan birimlerin yazılım ve donanım ihtiyaçları ile ilgili teknik destekte 

bulunmak, 

 Belediyemizin bilgisayarlarında kullanılan programların bakım ve program 

güncelleştirmelerini yapmak veya yaptırmak, 

 Müdürlüklerin gerek yazılım gerek donanım ihtiyaçlarını temin etmek, Bilgisayar Donanım 

ve yan ürünlerinin bakımını yapmak, yaptırmak. 

 Serverlerin ve bilgisayar ağının, internet ve uzak bağlantıların sürekli güvenli ve çalışır halde 

tutulmasını sağlar.  

 Bilgisayarların veri iletişim altyapısını ve gerekli bağlantı hatlarını tesis ederek, kurmak ve 

yürütmek, 

 Seminer ve eğitim organizasyonuna gerekli malzemeyi temin etmek, 

 Belediyede bilgisayar otomasyonunun temin, kurulum ve birimlerle entegrasyonunu 

gerçekleştirmek, ortak bilgi bankası oluşturmak, 

 Bilişim sistemleriyle ilgili gerekli altyapı veri ve diğer network planlaması ile ilgili her türlü 

hizmetleri yapmak veya yaptırmak, 

 Belediyemizin internet web sitesini kurarak belediyecilik hizmetlerini internet ortamına 

taşımak, böylece vatandaşa dönük hizmetleri internet üzerinden sunmak, 

 Eğitim ve bilgilendirme seminerleri düzenlemek veya düzenlettirmek birimin başlıca 

görevleridir. 

1.2.4.FAALİYET VE PROJE BİLGİLERİ 

Teknolojik Altyapı Unsurlarının Bakımını Yapmak: Müdürlüğümüzün Teknik 

Servis birimi tarafından 2014 yılı içerisinde birim Müdürlüklerimizce kullanılan monitör, kasa 

ve yazıcılara 867 kez bakım yapılmıştır. 

Bilgisayar Sorunlarını Çözmek: 2014 yılında, çalışanlarımızın kullandığı 

bilgisayarlardaki bağlantı, network, internet, program, web sitesi ve diğer 1369 sorun 

çözülmüştür. 

Kullanıcı İşlemleri ve Teknik Arızaları Gidermek: Bu alanda 935 kez işlem ve 

müdahale yapılmıştır. 

Yazılım Biriminin Yaptığı Çalışmalar: Yıl içerisinde envanter kayıt ve takip, belediye 

otomasyon, tapu programı, emlak EKYS, MS SQL 2012 veri tabanı, Visual Stüdyo 2013 v.b. 

yazılımlarının yapım ve yönetim işlemleri gerçekleştirilmiştir. 

 

 

 

 

 

 



ONİKİŞUBAT BELEDİYESİ  

                                                                                       FAALİYET RAPORU 2014 

 

   

“ P L A N L I , K A T I L I M C I  B E L E D İ Y E C İ L İ K ”       w w w . o n i k i s u b a t . b e l . t r  
w w . o n i k i s u b a t . b e l . t r      w w w . o n i k i s u b a t . b e l . t r  

Sayfa 47 

TABLO 11-FAALİYET VE PROJE SONUÇLARI TABLOSU 

FAALİYET ADI GERÇEKLEŞME ORANI/ADEDİ 

Bilgisayar Bakımı 546 

Yazıcı Bakımı 321 

Telefon Arızası Giderme 210 

Bağlantı Sorunu Çözme 112 

Network Sorunu Çözme 320 

İnternet Sorunu Çözme 475 

Program Sorunu Çözme 234 

Belediye Web Sitesindeki Sorunu Çözme 69 

Kullanıcı Sorunları Çözme 159 

Veri Tabanlı Arıza Giderme 112 

Bug Arızası Giderme 223 

Kullanıcı Ekleme 90 

Kullanıcı Yetkilendirme 300 

Envanter Giriş İşlemi 150 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tüm Belediyemiz Hizmetlerini Tek Merkezde Toplayıp, Çözümler 

Üretmek Üzere; " SÜPER HİZMET MASASI " Projesini Hayata 

Geçirdik. 
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1.3.ÇEVRE TEMİZLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

 

1.3.1.YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

 İlçe bütününde tüm sokak, cadde ve meydanların genel temizliğinin yapılması,  

 Atık çöplerin toplanması, söz konusu bölgelerin yıkanması ve dezenfeksiyonu, 

 Konut, işyerleri, Kamu Kurum ve Kuruluşları, okullar ve hastanelerden kaynaklanan evsel 

nitelikli katı atıkların (çöplerin), toplanması, 

 İlçe bütününde genel temizliğin sağlanması, İlçe bütününde faaliyet gösteren sanayi 

işyerlerinden kaynaklanan tehlikeli atık özelliği göstermeyen katı atıkların toplanması, 

 İlçe bütününde faaliyet gösteren sağlık kuruluşlarının tıbbi atıkların toplanması, Atık pil ve 

ambalaj atıklarının geri kazandırılmasının sağlanması,  

 Hafriyat atıklarının kontrollü bir şekilde toplanması müdürlüğün başlıca görevleridir. 

1.3.2.İNSAN KAYNAĞI 

Çevre Temizlik Müdürlüğü, 1 Müdür, 2 memur, 5 işçi, 5 yardımcı personel ve hizmet 

alımı yoluyla sahada çalıştırılan 250 olmak üzere toplam 263 personel ile faaliyetlerini 

yürütmektedir.  

1.3.3.SUNULAN HİZMETLER 

Mahalle Cadde ve Sokaklarını Temizlemek ve Çöp Toplama İşi: Onikişubat 

ilçemizde 128 mahalle mevcuttur. 47 merkez mahallemiz 7/24 ve 81 taşra mahallemiz 20 gün 

ara ile mobil ekiplerle yapılmaktadır. 

Katı ve Evsel Atıkları Toplayarak Bertaraf Etmek: Bu amaçla Müdürlüğümüz 76 

atık pıl kutusu ve 148 atık kâğıt kutusu dağıtmıştır. Bu geri dönüşüm atıkları periyodik sürelerle 

toplanmaktadır. 

Sağlıklı gelecek için, 

Tüm modern 

kentlerde olduğu 

gibi 

KONTEYNERLERİ 

kaldırdık, 65 bin çöp 

poşeti dağıttık. 
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1.3.4.FAALİYET VE PROJE SONUÇLARI TABLOSU 

 

TABLO 12-FAALİYET VE PROJE SONUÇLARI TABLOSU 

FAALİYET ADI GERÇEKLEŞME ORANI/ADEDİ 

Yanıtlanan Çöp Toplama Talebi 593 

Sonuçlanan Çevre Temizlik Talebi 878 

Sonuçlanan Boş Arsa Çevre Temizlik Talebi 153 

Çöp Konteyneri Temizliği 563 

Merkez Mahalle Mobil Ekip Temizliği 212 

Pazar Yeri Temizliği 385 

Dağıtılan Çöp Poşeti 65.000 / 17 Mahalle 

Verilen Çöp Konteyneri 309 

Kaldırılan Moloz, Hayvan Ölüsü, Trafik Kazası Kirliliği 280 

Konteyner Bakım ve Onarımı 290 

Konteynırı Kaldırılan Mahalle 17 

Bilgilendirme Broşürü 70.000 

Dağıtılan Atık Pil Kutusu 76 

Dağıtılan Atık Kâğıt Kutusu 148 

Toplam Temizlik Aracı 43 

Personel Eğitim Programı 
Hizmet Alımı Personeli İş Sağlığı ve Güvenliği 

Eğitimi Kursu 
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1.4.DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

1.4.1.YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 
 

 Belediye Başkanlığımızdaki birimler ile Kurumlar arasında dâhili ve harici haberleşmeyi 

sağlamak, sürekli takip etmek, 

 Oluşacak arızaların en kısa sürede giderilmesini sağlamak,  

 Memur Personelinin öğlen yemek ihtiyacını karşılamak 

 Tüm hizmet birimlerinin temizlik işlerini yapmak, 

 Tüm birimlerin güvenlik ve koruma hizmetlerini sağlamak, 

 Birimlerin ihtiyaç duydukları malzeme ve hizmetlerin satın alınması suretiyle teminini 

sağlamak, küçük çapta yapılacak muhtelif tamir, onarım ve boya badana işlerini yapmak,  

 Yapılacak etkinliklerde ve sosyal faaliyetlerde her türlü desteği sağlamak 

 EKAP ortamında gerçekleştirilen ihale işlemlerinin tümünü Belediye web sayfasında 

yayınlanmak müdürlüğün başlıca görevleridir. 

1.4.2.İNSAN KAYNAGI 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü, 1 işçi ve idari binada çalışan 37 yardımcı personel ile 

faaliyetlerini sürdürmektedir. 

1.4.3.SUNULAN HİZMETLER 

Belediye Araçları ve Hizmet Binası ile İlgili Faaliyetler: Müdürlük, Belediye 

araçlarının kart sistemini oluşturarak araç havuzunu ve araç takip sistemini yönetmektedir. 

Ayrıca Belediye hizmet binasının her türlü demirbaş eşya ve sarf malzemelerini temini, binanın 

genel temizliği, binada kurulan yemekhane, çay ocağı vb. sosyal servislerin organizasyonu ile 

binanın elektrik, telefon, sıhhi tesisat, bakım ve onarımı ile ilgilenmektedir. 

 

İhale ve Satın Alma Faaliyetleri: Birim Müdürlüklerinin gereksinim duyduğu mal ve 

hizmetleri piyasalardan temin etmekte ve satın alınacak, üretilecek, tamir ettirilecek tüm 

malzemeler için gerekli idari ve teknik şartnameyi birimlere hazırlatmakta veya temin 

etmektedir. 

 

Taşınır Kayıt Kontrol Faaliyetleri: Taşınır kayıt ve kontrol yetkilileri, taşınırların 

giriş ve çıkışına ilişkin kayıtları tutmak, bunlara ilişkin belge ve cetvelleri düzenlemek ve 

taşınırların yönetim dönemi hesabını hazırlayarak harcama yetkilisine sunmaktadır. Taşınır 

kayıt kontrol yetkilileri, tüketime veya kullanıma verilen taşınırları ilgililere teslim etmektedir. 

 

Makina İkmal Faaliyetleri: Belediyeye ait tüm araç ve iş makinelerinin bakım ve 

onarımını yapmak veya yaptırmak, yedek parça, akaryakıt vb. tüm ihtiyaçlarını karşılamaktadır. 
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1.4.4. FAALİYET VE PROJE SONUÇLARI TABLOLARI 

 

TABLO 13- DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ PERFORMANS BİLGİLERİ TABLOSU 

SAYI MÜDÜRLÜKLER 
TOPLAM 
İŞLEM SAYISI 

YAPILAN 
İŞLEM 
SAYISI 
 

ÖDEME 
TUTARI 

GERÇEKLEŞME 
ORANI 

1 PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 39 37 1.031.527,42 95% 

2 ÇEVRE KORUMA MÜDÜRLÜĞÜ 10 10 80.980,75 100% 

3 BASIN YAYIN MÜDÜRLÜĞÜ 38 38 385.238,95 100% 

4 ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 18 18 162.010,00 100% 

5 İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 14 14 229.748,65 100% 

6 SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 24 23 292.615,72 95% 

7 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 57 51 640.790,74 89% 

8 MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 9 9 3.271,38 100% 

9 ETÜT PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 28 25 418.453,91 89% 

10 
İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM 
MÜDÜRLÜĞÜ 

2 2 31.423,60 100% 

11 ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 3 3 47.166,06 100% 

TOPLAM 242 230 3.323.227,18 95% 

 

 

TABLO 14-DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI TABLOSU 

KOD
U 

DÜZ
EN AÇIKLAMA 

YAKLAŞIK MALİYET 
(TL) 

HARCAMA 
(TL) 

KAZANIM  (TL) 

1 1 
PARK VE BAHÇELER BAKIM VE TEMİZLİK 
HİZMET ALIMI (4AY) 

928.700,73 921.886,79 6.813,94 

1 2 

SUÇATI, ÇAĞLAYAN, ÇUKURHİSAR, KAYNAR, 
KUMALI, ÇEVREPINAR, DÖNGEL, TEKİR, 
KURUCAOVA, ŞAHİNKAYASI, ÇAMLICA KİLİT 
PARKEDÖŞEME İŞİ 

3.776.470,00 2.497.450,00 1.279.020,00 

1 3 

FATİH, DADAĞLI, ALTINOVA, ÇAKIRLAR, 
SELİMİYE, YENİDEMİR, MİMARSİNAN, 
KÜLTÜR, ORHANGAZİ, KÖSELİ, BULUTOĞLU, 
YENİPINAR, ÇINARPINAR KİLİT PARKE 
DÖEŞEME İŞİ 

5.071.150,00 3.800.000,00 1.271.150,00 

1 4 MALZEME DEPOSU YAPIMI 179.713,63 178.000,00 1.713,63 

1 5 DESTEK HİZMETLERİ HİZMET ALIM İŞİ (3 AY) 817.408,39 809.100,00 8.308,39 

1 6 

DEMREK, YENİKÖY, SARIMOLLA, YAYLAÜSTÜ, 
SULUYAYLA, TOPÇALI, REYHANLI, KERİMLİ, 
MURATLI, KISIKLI, SAYGILI, RAHMANCILAR, 
DÖNGELE, YOLYANI, AYŞEPINARI KİLİT TAŞI 
YAPIM İŞİ 

3.878.360,00 2.865.500,00 1.012.860,00 
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TABLO 14-DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI TABLOSU 
(Devam) 

KO
DU 

DÜZE
N 

AÇIKLAMA 
YAKLAŞIK 
MALİYET (TL) 

HARCAMA (TL) 
KAZANIM  
(TL) 

1 7 
KAMYON GREYDER TOPRAK SİLİNDİRİ KİRALAMA 
İŞİ 

194.272,00 193.960,00 312 

1 8 REKLAM VE TANITIM İÇİN MALZEME ALIMI 148.631,25 96.050,00 52.581,25 

1 9 
BELEDİYE HİZMETLERİ DESTEK HİZMETİ 
PERSONEL ALIM İŞİ 

180.586,47 179.000,00 1.586,47 

1 10 
BELEDİYE MEDYA VE TANITIM FAALİYETLERİNDE 
KULLANILMAK ÜZERE MAL ALIM İŞİ 

137.058,13 76.315,00 60.743,13 

1 11 PARK VE YEŞİL ALANLAR İÇİN MALZEME ALIMI 157.750,00 150.125,00 7.625 

1 12 TAŞIT TANIMA SİSTEMİ İLE AKARYAKIT ALIM İŞİ 2.134.860,00 1.821.000,00 313.860 

1 13 ÖZEL İMALAT DİREKLİ LAMBA ALIMI 157.000,00 155.250,00 1.750 

1 14 
ÖZEL İMALAT İŞÇİ SERVİSİ BEKLEME DURAĞI 
YAPIM İŞİ 

154.500,00 153.000,00 1.500 

1 15 AKARYAKIT MOTORİN (DİĞER) ALIMI 149.197,10 136.439,00 12.758,10 

1 16 
ÖZEL İMALAT DİREKLİ SOKAK SAATİ, BÜYÜK VE 
KÜÇÜK T TİPİ LED TOTEM TABELA 

79.000,00 75.650,00 3.350 

1 17 
BETON PARKE VE BORDOR TAŞ ÇİMENTO VE 
KUM ALIM İŞİ 

152.825,00 149.500,00 3.325 

1 18 FİLLER VE KUM MALZEME ALIM İŞİ 774.550,00 646.500,00 128.050 

1 19 
2015 YILI BİR AYLIK PERSONEL VE ARAÇ HİZMET 
ALIM İŞİ 

401.764,40 368.486,06 33.278,34 

1 20 
2015 YILI BİR AYLIK BELEDİYE HİZMETLERİNDE 
PERSONEL DESTEK HİZMET ALIM İŞİ 

446.794,49 420.350,26 26.444,23 

1 21 
2015 YILI BİR AYLIK PARK BAHÇE VE YEŞİL 
ALANLARI SULAMA İŞİ 

348.124,74 290.405,05 57.719,69 

2 1 ÇEVRE KORUMA MÜD. DOĞRUDAN TEMİN İŞİ   376.678,00   

2 2 BASIN YAYIN MÜD. DOĞRUDAN TEMİN İŞİ   97.349,52   

2 3 ÖZEL KALEM MÜD. DOĞRUDAN TEMİN İŞİ   14.535,87   

2 4 PARK VE BAHÇELER MÜD. DOĞRUDAN TEMİN İŞİ   376.678,00   

2 5 
İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜD. DOĞRUDAN TEMİN 
İŞİ 

  79.591,00   

2 6 
SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜD. DOĞRUDAN 
TEMİN İŞİ 

  67.893,36   

2 7 FEN İŞLERİ MÜD. DOĞRUDAN TEMİN İŞİ   222.303,38   

2 8 MALİ HİZMETLER MÜD. DOĞRUDAN TEMİN İŞİ   2.211,32   

2 9 ETÜT PROJE MÜD. DOĞRUDAN TEMİN İŞİ   2.596,00   

TOPLAM   
20.268.716,3

3 
17.223.803,61 

4.284.749,1
7 
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1.5.ETÜT PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 

1.5.1.YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUK 

 İmar Kanunu, Kahramanmaraş İmar Yönetmeliği ve diğer yasa, yönetmelik ve mevzuatlar 

doğrultusunda ilçe sınırları dâhilindeki bölgenin imar planlarının üst ölçekli planlara uygun 

olarak yapımı, 

 İhtiyaca cevap vermeyen mevcut imar planlarının revizyonunun ve tadilatının yapımı, 

 Kentsel yapılanmanın her ölçekte sağlanması, eskiyen konutların yenilenmesine yönelik plan 

çalışmalarının yapılması, konut alanları, sanayi ve ticaret alanları, teknoloji parkları ve sosyal 

donatıların oluşturulması, 

 Sürdürülebilir kentsel ve bölgesel yapılanma, vizyon, programlar, stratejik öncelikler, 

mekansal dönüşümler gibi konuların uzun perspektif içerisinde gerçekleştirilmesini takip 

etmek, 

 İlçenin doğal ve tarihi değerlerini koruyarak kentsel gelişimi çok yönlü katkı, destek ve 

katılımla ekonomik ve sosyal yapı gerçekleriyle sürdürülebilir kılmak, 

 Kentin ihtiyaçları doğrultusunda Kentsel Tasarım Projelerinin yapımı veya yaptırılması, 

Onikişubat Belediyesi’nin yatırım projelerini planını yapmak, yaptırmak, yasal ve mali yönden 

yapılabilirliğini denetlemek, yasal sürecini başlatmak ve teknik destek vermek. 

 Belediye sınırları dahilinde yapılacak her türlü yapı, sanat yapısı, alt yapı, park, bahçe, 

meydan vb. yapıların projelerini yapmak, yaptırmak veya yarışmalar açmak, 

Müdürlüğün başlıca görevleridir. 

1.5.2.İNSAN KAYNAGI 

Etüt proje müdürlüğü, 1 müdür, 1 memur, 4 sözleşmeli personel ve 9 yardımcı personel 

olmak üzere toplam 15 personel ile faaliyetlerini sürdürmektedir. 

1.5.3.SUNULAN HİZMETLER 

Mimari Proje Hazırlık Faaliyetleri: Yapım aşamasında kontrollük ve tüm hazırlanan 

projelerin keşif metrajının çıkarılıp hazırlanması, gerek görülen yapıların etüt edilmesi, avan ve 

uygulama projelerinin çizilmesi, gerek görülen tadilatların belirlenmesi ve projelendirilmesi, 

gerek görülen binaların röleve çizimlerinin hazırlanması, yapılan işlerin inşaat aşamasında 

mimari kontrollerinin yapılarak projeye uygunluğunun sağlanması, hakkedişlerin hazırlanarak 

kontrollerinin yapılması ve imzalanması işleriyle ilgilenmektedir. 

İnşaat Proje Hazırlık Faaliyetleri: İnşaat veya ihalesi yapılacak tüm işlerin statik 

projelerinin bilgisayar ortamında hazırlanması ve keşiflerinin çıkarılması, teknik 

şartnamelerinin hazırlanması, ihalesi olan işlerin inşaat safhalarının takibini yapmak sureti ile 

projeye uygunluğunun sağlanması, hakkedişlerin hazırlanarak kontrollerinin yapılması ve 

imzalanması sağlanmaktadır. 

Makine Tesisat Proje Hazırlık Faaliyetleri: Makine tesisat projelerinin ve keşiflerinin 

bilgisayar ortamında hazırlanmasını yaparak, bölümünü ilgilendiren kısımlarda kontrollük 

görevini yapmaktadır. 

Elektrik Tesisat Proje Hazırlık Faaliyetleri: Belediyemiz tarafından ihalesi yapılan 

işlerin ön hazırlık aşamasında ihale dosyasında elektrik tesisat projeleri, keşfi, teknik 

şartnameleri ve kontrol işlerinin takibi ve yapılmasıyla ilgilenmektedir. 
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Proje Keşif Faaliyetleri: Proje ön hazırlıkları aşamasında zemin etüdü, aplikasyon, maliyet 

keşfi, iş programı ve iş akış şeması oluşturulması ve ihale sonrası yer tesliminden sonra projenin 

uygulanması ve kontrolünün yapılarak yerinde keşif yapılmasını sağlanmaktadır. 

1.5.4. FAALİYET VE PROJE BİLGİLERİ 

 

Mahrukatçılar İşçi Bekleme Yeri: 
Mahrukatçılar Çarşısı içerisinde 

taşıma işlerinde çalışan işçiler için 

dinlenme noktası oluşturuldu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ertuğrul Gazi Mahallesi Pazar Yeri: Ertuğrul Gazi Mahallesi’nin yanı sıra çevre mahallelere 

de hizmet verecek Pazar yeri, 850 m2 alan üzerinde çelik konstrüksiyon yapıdan, 80 esnafın 

yararlanabileceği şekilde hazırlanmıştır. Pazar yerinde, bay ve bayan wc.leri, mescit ve zabıta 

noktası da yer almaktadır. Oluşturulan alan haftanın bir günü semt pazarı hizmeti verecek, diğer 

günlerde ise çocuk oyun alanı, taziye yeri ve semt düğünleri için vatandaşlar tarafından 

kullanılabilecektir. 
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Malzeme Deposu Yapımı: Yeni kurulan Belediyemizin bazı Müdürlüklerinin malzeme 

depolama ve muhafaza ihtiyaçlarını karşılamak üzere her biri 150 m2 alan üzerine 3 adet toplam 

450 m2 çelik konstrüksiyondan yapılmış malzeme deposunun içerisinde ofis ve personel 

ihtiyaçlarını karşılamak üzere bölümler bulunmaktadır. 

 

 

 

 

 

İşçiler İçin Servis Bekleme Durağı: İlçemizin ihtiyaçları doğrultusunda fabrika işçilerinin kış 

şartlarında servis bekleyeceği düşünülerek, 11 adet 2.00 X 4.00 m. ölçüsünde etrafı damperli 

camla kaplı, ahşap oturaklı işçi servis bekleme durakları yaptırılmıştır.  
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Serin Tepe Talebe Yurdu Bakım ve 

Onarımı: Serin Tepe Mahallesindeki 

Talebe Yurdunun abdestlik ve 

wc’lerine yağmur suyu akıntısını 

önleme amacıyla bahçe kısmı izole 

edilerek 210 m2 mermer döşeme 

yaptırılmıştır. 
 

 

 

 

 

 

Akçakoyunlu Mahallesi Batıpark 

Camii Abdestlik ve Wc Tadilatı: 
Mahalle halkının yoğun talebi üzerine 

5393 sayılı Belediyeler kanunun 14. 

maddesi (b) bendi gereğince 

kullanılamayacak durumda olan camii 

Abdestlik ve wc’leri komple 

yenilenmiş ve ilave olarak 1 adet 

engelli wc yapılmıştır.  
 

 

 

 

Hz. Hamza Camii Kubbe 

Kaplaması: İlçe Müftülüğümüzün 

talebi ve 5393 Sayılı Belediyeler 

kanunun 14. maddesi (b) bendi 

gereğince cami kubbesindeki yağmur 

suyu akıntısını önlemek amacıyla 

kubbesine alüminyum kaplama 

yaptırılmıştır. 
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Üngüt Mahallesi Hacı Hatun 

Camii Kubbe Kaplaması: İlçe 

Müftülüğümüzün talebi üzerine 

cami kubbesindeki yağmur suyu 

akıntısını önlemek amacıyla 

kubbesine alüminyum kaplama 

yaptırılmıştır.  

 

 

 

 

 

 

Gedemenli Mahallesi Gedemenli 

Camii Tadilatı: Gedemenli Camii 

abdestlik ve wc’lerine yağmur suyu 

akıntısını önlemek amacıyla 34 m2 

karbonit döşeme, sıva ve boya 

yaptırılmıştır. 
 

 

 

 

 

 

 

Hacı İbrahim Uşağı Camii 

Tadilatı: İlçe Müftülüğümüzün 

talebi üzerine cami kubbesindeki 

yağmur suyu akıntısını önlemek 

amacıyla kubbesine alüminyum 

kaplama yaptırılmıştır. 
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Mahrukatçılar Sitesi Eyüp Sultan 

Camii Abdestlik ve Wc Tadilatı: 

Site sakinlerinin talebi üzerine 

caminin kullanılamayacak 

durumdaki abdestlik ve wc’leri 

komple yenilenmiştir. 
 

 

 

 

 

 

Karamanlı Mahallesi Muhtarlık Binası Bakım ve Onarımı: Mevcut muhtarlık binasına 

mutfak ve wc yapılmış, bina geneline bakım yapılmış, iç ve dış cephesi tamamen boyanmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Ilıca Mahallesi Kız Kuran 

Kursuna Isıtma Sistemi 

Yapımı: İlçe Müftülüğünün 

talebi üzerine Ilıca mahallesinde 

830 m2 alanda bulunan 5 katlı 

kuran kursu için komple ısıtma 

sistemi (kalorifer kazanı, kalorifer 

petekleri, boyler sıcak su sistemi) 

yapılmıştır. 
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Kürtül Mahallesi Celilli Camii 

Kubbe Kaplaması: İlçe 

Müftülüğümüzün talebi üzerine cami 

kubbesindeki yağmur suyu akıntısını 

önlemek amacıyla kubbesine 

alüminyum kaplama yaptırılmış ve 

caminin dış cephesi komple 

boyanmıştır. 

 
 

 

 

 
 

 

Fatmalı Mahallesi Karabörk 

Camii Tadilatı: İlçe 

Müftülüğümüzün talebi üzerine cami 

kubbesine âlem ve yağmur olukları 

yapılmış ve camiinin dış cephesi 

komple boyanmıştır. 

 

 

 

 

 

DSİ 20. Bölge Müdürlüğü Lojman İnşaatı Yapımı: Belediyemiz ile DSİ 20. Bölge 

Müdürlüğü arasında imzalanan protokolün 5. maddesine göre, Müdürlüğünün göstereceği alana 

4’er katlı 5 blok lojman inşaatı yapılacak olup, ihale süreci kapsamında Kamu İhale 

Kurumundan İhale günü alınmıştır. 
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DSİ 20. Bölge Müdürlüğü Lojman Alt Yapı İnşaatı Yapımı: Belediyemiz ile DSİ 

20. Bölge Müdürlüğü arasında imzalanan protokolün 5. maddesine göre, Müdürlüğünün 

göstereceği alana 4’er katlı 5 blok lojman inşaatı yapılacak olup, söz konusu lojman inşaatının 

alt yapı yapım işleri projelendirilme aşamasındadır. 

1.5.5 . FAALİYET VE PROJE SONUÇLARI TABLOSU 

 

TABLO 15- FAALİYET VE PROJE SONUÇLARI TABLOSU 

FAALİYET ADI BAŞLAMA TARİHİ BİTİŞ TARİHİ 
GERÇEKLEŞTİRME 
ORANI 

Mahrukatçılar İşçi Bekleme yeri (Konteyner) 15.05.2014 20.05.2014 100% 

Ertuğrul Gazi Mah. Pazar Yeri 08.09.2014 22.10.2014 100% 

Malzeme Deposu  15.09.2014 15.12.2014 100% 

Özel İmalat İşçi Bekleme Durağı 14.11.2014 24.11.2014 100% 

Serintepe Talebe Yurdu Bakım Onarımı 27.10.2014 18.11.2014 100% 

Batıpark Camii Abdestlik ve WC Tadilatı 15.10.2014 12.12.2014 100% 

Hz. Hamza Camii Kubbe Kaplama 05.11.2014 01.12.2014 100% 

Üngüt Mahallesi Hacı Hatun Camii Kubbe 
Kaplama 

05.11.2014 01.12.2014 100% 

Gedemenli Mahallesi Gedemenli Camii Tadilatı 05.11.2014 16.12.2014 100% 

Hacı İbrahim Uşağı Camii Tadilatı 10.11.2014 25.12.2014 100% 

Mahrukatçılar Sitesi Eyüp Sultan Camii Abdeslik 
ve Wc Tadilatı 

13.11.2014 23.12.2014 100% 

Karamanlı Mahalle Muhtarlığı Bakım Onarım 27.11.2014 12.12.2014 100% 

Ilıca Mahallesi Kız Kuran Kursu Isıtma Sistemi 
Yapımı 

03.12.2014 23.12.2014 100% 

Kürtül Mahallesi Celilli Camii Kubbe Kablama 05.01.2015 -- 80% 

Fatmalı Mahallesi Karabörk Camii Tadilatı 10.01.2015 -- 80% 

DSİ.20.Bölge 5 blok Lojman İnşaatı -- -- İhale Sürecinde 

DSİ.20.Bölge 5 blok lojman Alt Yapı inşaatı -- -- 
Projelendirme 

aşamasında 

 

 

 

 

 

 



ONİKİŞUBAT BELEDİYESİ  

                                                                                       FAALİYET RAPORU 2014 

 

   

“ P L A N L I , K A T I L I M C I  B E L E D İ Y E C İ L İ K ”       w w w . o n i k i s u b a t . b e l . t r  
w w . o n i k i s u b a t . b e l . t r      w w w . o n i k i s u b a t . b e l . t r  

Sayfa 61 

1.6.FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜGÜ 

 

1.6.1.YETKİ GÖREV VE SORUMLULUK 

 İlçe hudutları dâhilinde sağlık, sosyal ve ekonomik yönden daha iyi bir yaşantıyı sağlamak 

amacı ile planlı bölgelerde imar planlarına uygun ulaşımı gerçekleştirmek için alt ve üst yapıları 

yapmak veya yaptırmak, mevcutların onarımını sağlamak, kontrol etmek, 

 Yeni yollar açmak, asfalt yapmak, yeni yolları asfaltlamak, mevcut yolların periyodik olarak 

bakım ve onarımın yapmak. 

 Plansız alanlarda mevcut kadastral duruma uyarak aynı görevleri yerine getirmek, 

 Belediyeye ait hizmet binalarının yapımı ve onarımını bizzat yapmak veya yaptırmak. 

 Müdürlük bünyesinde mevcut veya sonradan açılacak çeşitli üretim tesislerinin ve 

şantiyelerin verimli ve ekonomik olarak çalışmalarını düzenlemek, takip etmek. 

 Müdürlüğe ait tüm makine ve araçları ihtiyaca, hizmetin gereklerine göre sevk ve idare etmek, 

muhafazasını sağlamak müdürlüğün başlıca görevleridir. 

 

1.6.2.İNSAN KAYNAGI  

Fen işleri müdürlüğü, 1Müdür, 9 memur, 10 işçi, 9 yardımcı personel ve hizmet alım 

yoluyla sahada çalışan 77 personele faaliyetini sürdürmektedir. 

1.6.3.SUNULAN HİZMETLER 

A.Yol Yapım Faaliyetleri: Müdürlüğümüz, Yol kaplama çalışmaları için gerekli asfaltı, 

bordür-tretuvar yapım, bakım ve onarımını, yol güzergâhı tespiti ve aplikasyon işlerini, doğal 

taş, parke taşları veya beton parke taşları ile yol kaplamalarını yapmaktadır. Belediyemizin 

ihtiyacı olan kum,  çakıl ve dolgu malzemelerinin temini, yollarda oluşan ani çökmelerin tespiti 

ve tamiri, yolların buzlanmaya karşı tuzlanması ve buzlanmış yolların temizlenmesi 

çalışmalarını yürütmektedir.  Aşağıdaki tabloda yapılan işlerin metraj cinsinden (metre, m², m³) 

miktarı gösterilmiş olup, gerçekleştirilen yapılara dair fotoğraflar da sunulmuştur. 

Gerçekleştirdiğimiz yapılar asfalt stabilize ve kilit taşıyla yol çalışması, İstinat duvarı, parke 

taşlarla merdiven (yaya yolu) çalışması, parke ve kilit taşlarla kaldırım çalışması kapsamında 

toplam 984.445 m² alan yapılmış olup ve bunlara dair 128,310 m bordür taşı döşenmiştir. 

 

TABLO 16 METRAJ CİNSİNDEN FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜNCE TAMAMLANAN İŞLER 

S. No MAHALLE YAPILAN ALAN m² BORDÜR m 

1 HAYDAR BEY 40.000 11.000 

2 İSMAİLLİ 12.500 - 

3 ŞEHİT ABDULLAH ÇVŞ 12.000 2.500 

4 PİRİ REİS 25.000 4.500 

5 SARIÇUKUR 5.250 1.500 

6 MAKSUTLU 16.100 2.500 

7 BÜYÜKSIR 13.000 500 

8 DEREBOĞAZI - 2.500 

9 KALE - 4.500 
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TABLO 16 METRAJ CİNSİNDEN FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜNCE TAMAMLANAN İŞLER (devamı) 

S. No MAHALLE YAPILAN ALAN m² BORDÜR m 

10 KÜÇÜKSIR 10.000 350 

11 AVCILAR 6.500 - 

12 BEŞEN 8.700 - 

13 ÇAMLIBEL 12.000 650 

14 HACI İBRAHİMUŞAĞI 6.635 2.500 

15 ILICA 34.000 7.000 

16 KAPIKAYA 12.500 1.600 

17 KOZCAĞIZ 4.500 - 

18 PAYAMLI 2.000 - 

19 SÜLEYMANLI 2.600 - 

20 CÜCELİ 6.682 274 

21 SARIGÜZEL 5.500 - 

22 FATMALI 38.436 7.336 

23 HACIMUSTAFA 11.612 1.658 

24 KIZILDAMLAR 4.545 1.264 

25 KURTLAR 8.895 741 

26 ÖNSEN 80.349 6.585 

27 RAHMACILAR 4.500 700 

28 ÖŞLÜ 9.029 2.609 

29 ÇAĞIRKAN 9.111 2.584 

30 GÖLPINAR 9.029 1.980 

31 HACILAR 3.658 1.041 

32 KALAKAYA 12.628 50 

33 KÜMPERLİ 35.843 10.647 

34 SADIKLI 13.039 2.730 

35 AKİFİNAN 12.000 3.100 

36 GEDEMENLİ 14.500 1.000 

37 HASANCIKLI 450 250 

38 ONİKİŞUBAT 14.500 1.200 

39 BİNEVLER 4.600 - 

40 CUMHURİYET 4.000 - 

41 ŞEHİT ABDULLAH ÇVŞ 7.800 - 

42 YUNUSEMRE 3.500 250 

43 ÜNGÜT 5.000 - 

44 GAYBERLİ 3.750 - 

45 ŞAZİ BEY MAH. 3.950 250 
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TABLO 16 METRAJ CİNSİNDEN FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜNCE TAMAMLANAN İŞLER (devamı) 

S. No MAHALLE YAPILAN ALAN m² BORDÜR m 

46 HAYDARBEY 28.000 1.950 

47 HÜRRİYET 14.600 2.150 

48 SAÇAKLIZADE 28.600 2.000 

49 TAVŞANTEPE 30.250 4.000 

50 SELÇUKLU 1.800 - 

52 AVŞAR 1.800 - 

53 KILAVUZLU - 390 

54 DÖNGELE 25.000 4.750 

55 SUÇATI 15.000 - 

56 ÇAĞLAYAN 5.800 - 

57 ÇUKURHİSAR 7.000 - 

58 KAYNAR 7.500 - 

59 KUMARLI 6.500 650 

60 ÇEVREPINARI 5.400 - 

61 DÖNGEL 1.000 - 

62 TEKİR 57.000 4.500 

63 KURUCUOVA 12.500 - 

64 ŞAHİNKAYASI 21.000 - 

65 ÇAMLICA 1.100 - 

66 ÇAKIRLAR 5.947 2.355 

67 SELİMİYE 15.300 3.000 

68 ALTINOVA 6.500 - 

69 KÜRTÜL 27.750 3.000 

70 YENİYAPAN 6.500 - 

71 KÖSELİ 11.500 500 

72 MİMARSİNAN 8.000 2.600 

73 DEMREK 6.000 - 

74 YENİKÖY 13.732 3.385 

75 SARIMOLLALI 5.500 490 

76 TOPÇALI 2.500 - 

77 REYHANLI 8.000 - 

78 KERİMLİ 10.225 1.080 

79 MURATLI 13.750 2.290 

80 SAYGILI 13.700 871 

81 YOLYANI 7.000 1.000 

TOPLAM 984.445 128.810 
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RESİMLERLE FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜNCE TAMAMLANAN İŞLER 

 

TEKİR MAHALLESİ KİLİT TAŞI YAPIMI        TEKİR MAHALLESİ KİLİTTAŞI YAPIMI 

BİTMEDEN ÖNCEKİ HALİ                                   BİTİMİ HALİ 

 

AKİFİNAN MAHALLESİ PARKE TAŞI                AKİF İNAN MAHALLESİ PARKE TAŞI                                

YAPIMI BİTMEDEN ÖNCEKİ HALİ                     YAPIMI BİTİM HALİ 

 

ÜNGÜT MAHALLESİ ASFALT YAPIMI BİT     ÜNGÜT MAHALLESİ ASFALT YAPIMI 

MEDEN ÖNCEKİ HALİ                                    BİTİM HALİ 
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NECİP FAZIL KISAKÜREK MAHALLESİ          NECİP FAZIL KISAKÜREK MAHALLESİ 

KALDIRIM YAPIMI BİTMEDEN ÖNCEKİ         KALDIRIM YAPIMI BİTİM HALİ  

HALİ 

HACI İBRAHİM UŞAGI MAHALLESİ KİLİT   HAYDARBEY MİMOZA YOL AÇMA VE 

TAŞI YAPIMI BİTİM HALİ                                   TUZLAMA ÇALIŞMASI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Makine Parkımızı Kurduk 
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B. İş Makineleri ve Araç Parkı ile İlgili Faaliyetler: İhtiyaç duyulan iş makinelerini 

temin etmek ve iş makinelerinin faal halde tutulmasını sağlamak amacıyla Onikişubat 

Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğünce oluşturulan Araç Makine Park Alanında iş araçlarının 

bakım ve onarımı ile gerekli teçhizat ve makinelerin muhafazası gerçekleştirilmektedir. Araçlar 

Belediyemizin demirbaş araçları olup birer adette kiralık kamyonet ve otomobil bulunmaktadır. 

 

TABLO 17-İŞ MAKİNASI VE BİNEK ARAÇLAR LİSTESİ 

ARAÇ CİNSİ ADET ARAÇ CİNSİ ADET 

Pikap 2 Ad. Ekskavatör 1 Ad. 

Kamyon 3 Ad. Greyder 4 Ad. 

Su Tankeri (Kamyon) 1 Ad. Silindir 1 Ad. 

Kamyonet 1 Ad. Kepçe 1 Ad. 

Traktör 3 Ad. Otomobil (Kiralık) 1 Ad. 

Loder Kazıcı Yükleyici 8 Ad. Kamyonet (Kiralık) 1 Ad. 

C. Diğer Faaliyetler: Yol yapımına elverişli olmayan yerlerde merdiven ve korkuluk  

(tırabzan)  yapımını, gerekli görülen yerlerde köprü, taş duvar, betonarme, perde duvarı, kuyu 

temel sistemli istinat duvarı, tasarlanmış projelendirme ve yapımını, İlçemiz dâhilinde bulunan 

kamu mülkiyetindeki okulların ve spor sahalarının bakım ve onarımını, kurban kesim yerleri 

hazırlığını gerçekleştirmektedir. 

 

İstisnasız 128 Mahallenin Tüm Yollarını İhale Ettik 
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1.7.HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  

 

1.7.1.YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUK 

Onikişubat Belediye Başkanlığı kamu tüzel kişiliğinin tüm hukuksal sorunlarına, 

yürürlükteki anayasa, yasalar, kanun hükmünde kararnameler ile bunlara dayanılarak çıkarılan 

tüzük ve yönetmeliklere göre, Belediye Başkanı tarafından verilen vekâletnamede saptanan 

sınırlar içerisinde, Belediye Tüzel Kişiliğini temsilen bütün yargı mercilerinde; (Mahkemeler, 

Danıştay, Yargıtay, Hakemler, İcra Daireleri ve Noterler) görev yapmak müdürlüğün başlıca 

görevleridir. 

1.7.2.İNSAN KAYNAGI 

Hukuk İşleri Müdürlüğü, 4 sözleşmeli personel ve 2 yardımcı personel olmak  

üzere toplam 6 personel ile faaliyetlerini sürdürmektedir. 

1.7.3.SUNULAN HİZMETLER: 

A.Yapısal Faaliyetler: Müdürlüğümüz, Belediyemiz görevlilerinin, görev esnasında 

uğradıkları saldırılar dolayısı ile davalı veya davacı olmaları durumunda kendilerine hukuki 

yardım verilmesi, Belediyemizin iş ve işlemleri nedeniyle ceza mahkemelerinde mağdur veya 

sanık durumuna düşen tüm görevlilerimizin, bir Başkanlık oluru ve Müdürlüğümüzün takdir 

edeceği avukata vekalet vermek suretiyle tüm haklarının savunulması, tüm kurumun 

savunulması ilkesi doğrultusunda hukuki görüşler hazırlanması işlerini gerçekleştirmektedir. 

B.Yargısal Faaliyetler: Onikişubat Belediyesinin kurulduğu tarihten itibaren intikal 

eden 251 adet dava dosyası bulunmaktadır. Müdürlüğümüz bu davalara bakmanın yanında 

Belediyemizin taraf olduğu adli ve idari davalarda, Belediyemizin hak ve çıkarlarını koruyacak 

her türlü önlemi almakta, yargıya intikal etmeden sorunların çözülmesini için de gereken her 

türlü çalışmayı yapmaktadır. 

C.Danışma Faaliyetleri: Müdürlüğümüz, Belediyemizin muhtelif birimlerinin 

danışma isteği taleplerini karşılamaya, hukuki konular ve işlemler hakkında sözlü ve yazılı 

olarak gerekli hukuki incelemeleri yapıp mütalaasını vermeye çalışmaktadır. 

 

TABLO 18- HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYET VE PROJE SONUÇLARI TABLOSU 

FAALİYET ADI GERÇEKLEŞME ADEDİ 

İdare Mahkemelerindeki Davalar 45 

Hukuk Mahkemelerindeki Davalar 158 

Ceza Mahkemelerindeki Davalar 22 

İcra Takip dosyaları 26 

TOPLAM 251 
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1.8.İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

 

1.8.1.YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUK 

Onikişubat Belediyesi sınırları içerisinde imar kanunu, yapı denetim kanunu, 

Kahramanmaraş imar yönetmeliği, ilgili genelgeler, mer’i planlar ve mevzuat çerçevesinde;  

 İmar durumu düzenlemek,  

 İlgilisi tarafından hazırlanmış olan zemin etüt raporlarını inceleyip onaylamak,  

 Proje tasdiki (Mimari-Statik-Elektrik-Mekanik-Tesisat) yaparak Yapı Ruhsatı düzenlemek,  

 Belediye sınırları içeresindeki İmar hareketlerini takip ederek ilgili kanunlar çerçevesinde 

işlemler tesis etmek,  

 Yapıları tamamlanmış binalara Yapı Kullanma İzin Belgesi vermek müdürlüğün başlıca 

görevleridir. 

1.8.2.İNSAN KAYNAĞI 

İmar ve Şehircilik müdürlüğü, 1 Müdür, 10 memur,6 işçi, 15 sözleşmeli personel, 14 

yardımcı personel olmak üzere toplam 46 personel ile faaliyetlerini sürdürmektedir. 

 

TABLO 19-  İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYET VE PROJE SONUÇLARI TABLOSU 

FAALİYET ADI GERÇEKLEŞME ADEDİ 

Kurum İçi Yazışmalar 860 

Kurumlar Arası Yazışmalar 3847 

Talep Edilen Yapı Kullanma İzni Belgesi  322 

Onaylanan Yapı Kullanma İzni Belgesi 288 

Kaçak İnşaat Servisine Gelen Dilekçe 191 

Kaçak İnşaat Servisince Cevaplanan Dilekçe 177 

1.8.3.SUNULAN HİZMETLER 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü, oluşturduğu 3 birimle faaliyetlerini yürütmektedir.  

A.Kalem Birimi: Müdürlüğümüze gelen ve giden evrak takiplerini ve müdürlük içerisindeki 

yazışmaları yapar.  

 

TABLO 20-KALEM BİRİMİ FAALİYETLERİ 

FAALİYET ADI GERÇEKLEŞME ADEDİ 

Kurum İçi Yazışmalar 860 

Kurumlar Arası Yazışmalar 3847 
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B.Yapı Kullanma İzni Birimi: 

Resmi ve Tüzel kişiler tarafından 

yapılan yeni yapı, yenileme, ek 

bina, kat ilavesi, tadilat, dolgu, 

restorasyon, güçlendirme, 

kullanım değişikliği, fosseptik, 

mekanik tesisat, elektrik tesisatı,  

isim değişikliği, istinat duvarı, 

bahçe duvarı vb. yapı kullanma 

izni müracaatlarını, projelerinde 

gerekli incelemeleri yaparak ve 

gerekirse dış kurumlarla yazışarak 

uygun olanlara Yapı Kullanım İzin 

Belgelerini tanzim eder. 

 

TABLO 21- YAPI KULLANMA İZNİ TALEPLERİ 

FAALİYET ADI GERÇEKLEŞME ADEDİ 

Talep Edilen Yapı Kullanma İzni Belgesi  322 

Onaylanan Yapı Kullanma İzni Belgesi 288 

 

C.Kaçak İnşaat Birimi: Resmi ve 

Tüzel kişiler tarafından yapılan ruhsatsız 

inşaatları durdurur ve ruhsata uygun hale 

getirmesi konusunda gerekli uyarıları 

yapar, ruhsata uygun hale getirilmeyen 

inşaatların mühürlenmesini yapar, 

Yapılan mühürlenme zabıtlarını gerekli 

kararların alınması için encümene 

sevkini sağlar.  

 

 

 

 

TABLO 22- KAÇAK İNŞAAT 
SERVİSİNE BAŞVURULAR 

TABLO 23-KAÇAK İNŞAAT SERVİSİ BAŞVURU 
SONUÇLARI 

FAALİYET ADI 
GERÇEKLEŞM
E ADEDİ 

TOPLAM 
KONTROL 
EDİLEN YER 
SAYISI 

MÜHÜRLEME 
İŞLEMİ YAPILAN 
YER SAYISI 

YIKIM 
KARARI 
ÇIKAN YER 
SAYISI 

YIKILAN 
YER SAYISI 

Kaçak İnşaat Servisine 
Gelen Dilekçe 

191 

228 18 9 0 
Kaçak İnşaat Servisince 
Cevaplanan Dilekçe 

177 



ONİKİŞUBAT BELEDİYESİ  

                                                                                       FAALİYET RAPORU 2014 

 

   

“ P L A N L I , K A T I L I M C I  B E L E D İ Y E C İ L İ K ”       w w w . o n i k i s u b a t . b e l . t r  
w w . o n i k i s u b a t . b e l . t r      w w w . o n i k i s u b a t . b e l . t r  

Sayfa 70 

D.Yapı Ruhsat Birimi: İmar çapı esas alınarak, inşaat için hazırlanan proje ve eki belgelerin, 

belediyemiz mimar ve mühendisleri tarafından kontrol edilmesi ve onaylanması, yapı ruhsat 

formunun dijital ortamda düzenlenmesi, İnşai faaliyetlerin yerinde kontrolünün yapılması (Su 

Basmanı, Demir ve Beton Vizesi) işlerini gerçekleştirir. 
 

TABLO 24 -VERİLEN RUHSAT ÇEŞİTLERİ 

AYLAR 

YENİ 
YAPI 

RUHSA
TI 

YENİLEME 
RUHSATI 

YENİDEN 
RUHSAT 

TADİLAT 
RUHSATI 

İSİM 
DEĞİŞİKLİ

Ğİ 
RUHSATI 

İLAVE 
RUHSAT 

DİĞER 

EK 
BİNA 

RUHSA
TI 

İSTİNAT 
DUVARI 
RUHSATI 

YANA
N & 

YIKILA
N 

RUHS
AT 

May.14 2 0 0 3 0 0 0 0 0 4 

Haz.14 33 5 0 17 0 2 0 1 5 1 

Tem.14 43 29 1 25 1 0 0 2 13 2 

Ağu.14 40 12 1 14 2 1 0 1 11 18 

Eyl.14 45 6 0 35 4 1 0 0 10 8 

Eki.14 25 4 0 8 0 1 0 1 5 8 

Kas.14 28 7 3 6 6 1 4 0 13 12 

Ara.14 54 1 2 19 17 0 0 6 17 25 

TOPLAM 270 64 7 127 30 6 4 11 74 78 

 

E.Emlak-İstimlak ve Satın Alma Birimi:  Kamu yararının gerektirdiği hallerde gerçek ve özel 

hukuk tüzel kişilerinin mülkiyetinde bulunan taşınmaz malların, Devlet ve kamu tüzel 

kişilerince kamulaştırılmasında yapılacak işlemleri, kamulaştırma bedelinin hesaplanmasını, 

taşınmaz malın ve irtifak hakkının idare adına tescilini, kullanılmayan taşınmaz malın geri 

alınmasını, idareler arasında taşınmaz malların devir işlemlerini, karşılıklı hak ve 

yükümlülükleri ile bunlara dayalı uyuşmazlıkların çözüm, usul ve yöntemlerini düzenler. 
 

TABLO 25-ONİKİŞUBAT BELEDİYESİ TAM VE HİSSELİ SATIŞLARI 

AYLAR ADET SATILAN ARSA YÜZÖLÇÜMÜ (m2) 

Haz.14 1 197,72 m2 

Tem.14 3 2562,57 m2 

Ağu.14 2 911,22 m2 

Eyl.14 6 12322,72 m2 

Eki.14 3 183,02 m2 

Kas.14 9 4898,62 m2 

Ara.14 8 7629,07 m2 

TOPLAM 32 28704,94 m2 
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TABLO 26-ONİKİŞUBAT BELEDİYESİ KAMULAŞTIRMA SONUÇLARI 

AYLAR ADET KAMULAŞTIRMA 

Eyl.14 4 468,03 m2 

Kas.14 2 294,32 m2 

Ara.14 2 527,99 m2 

TOPLAM 8 1290.34 m2 

 

F.İmar Planlama ve Çap Birimi: Resmi ve Tüzel kişiler tarafından gelen 1/1000 uygulama 

imar plan değişiklik taleplerini ilgili ihtisas komisyonuna ve belediyemiz meclisine götürerek 

gerekli kararların alınmasını sağlamak, Resmi ve Tüzel kişiler tarafından gelen imar çapı 

taleplerini parsel mülkiyet sınırlarına uygun olarak tanzim etmek, Belediyemizin ihtiyaç 

duyduğu bölgelerde kurumumuz imkanlarınca imar uygulaması, hali hazır harita, ifraz, yola 

terk, aplikasyon ve ihdas çalışmalarını yapmak faaliyetleridir. 

 

TABLO 27-İMAR PLAN TADİLATI TALEPLERİ 
TABLO 28-İMAR ÇAPLARINI AYLARA 

GÖRE DAĞILIMI 

FAALİYET ADI 
GERÇEKLEŞME 
ADEDİ 

AYLAR İMAR ÇAPI SAYISI 

İmar Plan Tadilatı Talebi 79 May.14 31 

Belediye Meclisince Uygun Bulunan  43 Haz.14 71 

İmar Plan Değişikliği Gerektirmediğinden 
Gündemden Çıkarılan 

7 Tem.14 54 

Belediye Meclisince Uygun Bulunmayan 14 Ağu.14 54 

Görüşülmeye Devam Eden İPTT. 15 Eyl.14 66 

    Eki.14 43 

    Kas.14 43 

    Ara.14 83 

  TOPLAM 445 

 

H.Arşiv Birimi: İmar ve 

Şehircilik Müdürlüğümüzdeki 

tüm evraklar kayıt altına alınıp 

hizmet binamızda 

oluşturduğumuz alanda 

arşivlenmektedir. 
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G.Harita ve İmar Uygulama Birimi: Belediyemizin ihtiyaç duyduğu bölgelerde kurumumuz 

imkanlarınca imar uygulaması, hali hazır harita, ifraz, tevhit, yola terk, aplikasyon ve ihdas 

çalışmalarını yürütür. 

 

TABLO 29-HARİTA VE İMAR UYGULAMA SONUÇLARI 

AYLAR 
TEVHİD – İFRAZ 
– YOLA TERK 

İHDAS 
İMAR 
UYGULAMASI 

May.14 25 - - 

Haz.14 27 2 5 

Tem.14 26 3 5 

Ağu.14 30 8 4 

Eyl.14 28 7 3 

Eki.14 30 9 3 

Kas.14 27 8 1 

Ara.14 24 7 1 

TOPLAM 217 44 22 

 

 

 
Onikişubat İlçe Haritası 
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1.9.İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

 

1.9.1.YETKİ GÖREV VE SORUMLULUK: 

 Belediye bünyesinde çalışan bütün memur personelin özlük işlemlerini yürütmek,  

 İşçi personelin toplu iş sözleşmesi işlemlerini yapmak,  

 Hizmet içi eğitim etkinliklerinin değerlendirilmesine yönelik çalışmaların yapılması,  

 Sivil Savunma tesis ve malzemelerinin temin edilmesi ve bunların bakımının yapılması, 

yaptırılması, Sivil Savunma Ekiplerinin kurulması ve eğitimlerinin yaptırılması,  

Müdürlüğün başlıca görevleridir. 

1.9.2.İNSAN KAYNAGI:  

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü, 1 Müdür, 4 işçi, 1 sözleşmeli personel, 3 

yardımcı personel olmak üzere toplam 9 personel ile faaliyetlerini sürdürmektedir. 

1.9.3.SUNULAN HİZMETLER 

2014 Eğitim Öğretim yılı güz dönemi Beceri Eğitimine yönelik 3 lise öğrencisine 

Kurumumuzda ücretli staj yapma imkânı sağlanmış, bu öğrencilerimizin düzenli olarak giriş-

çıkışları takip edilmektedir. 

İşçi personellerin özlük dosya tasnifi yapılmış, memur özlük dosyalarının tasnif 

işlemleri tamamlanmıştır. 

Belediyemizde Hizmet alımı personeli olarak işe başlayan tüm personele hizmet içi 

eğitim semineri düzenlenerek eğitim verilmiştir. 

Belediyemiz birimlerinde görev yapan tüm personelin özlük (derece, kademe 

ilerlemeleri, emeklilik işlemleri, izin işlemleri, nakil ve atama işlemleri), sicil ve disiplin iş ve 

işlemleri gerçekleştirilmiştir 

İşçi, memur ve hizmet alımı personelimize Giriş–Çıkış imza föyleri tanzim edilerek iş 

devamlılığı sağlanmıştır. 

Belediyemiz birimlerinde görev yapan memur personelin kadro derecelerini 

düzenlemek amacıyla 2014 yılında derece değişiklikleri Belediye Meclisine sunulmuş olup 

alınan karar doğrultusunda kadro düzenlemeleri yapılmıştır. 

Belediyemizde 5393 Sayılı Kanunun 49. maddesi uyarınca 38 Tam zamanlı sözleşmeli 

personel alımı yapılmıştır. 

Belediyemizden ayrılan 1 işçi, 1 memur personelin emeklilik, 50 memur, 50 işçi 

personelin nakil işlemleri yapılarak toplam 102 personelin kurumumuzla ilişikleri kesilmiştir. 

Belediyemize; 11 memur personelin nakille gelerek, 2 memur personelin açıktan 

ataması yapılarak, kurumumuzda göreve başlatılmış, özlük ve sicil bilgileri otomasyon sitemine 

aktarılmıştır. 

Belediyemiz hizmet binasında görev yapan memur, işçi, sözleşmeli ve yardımcı 

personellerin, giriş–çıkışlarda İmza föylerini imzalamaları yönünde yazılı ve şifahi uyarmalar 

yapılmakta ve gerektiğinde savunmaları alınmaktadır. 
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5510 sayılı Kanunun 4.maddesinin birinci fıkrasının (c) bendi kapsamında sigortalı 

sayılanların hizmet bilgilerinin elektronik ortama aktarılması hakkındaki 14.04.2012 tarih ve 

28264 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan tebliğe istinaden memur dosyalarının sisteme giriş 

işlemleri tamamlanmıştır. 

 

TABLO 30- FAALİYET VE PROJE SONUÇLARI TABLOSU 

FAALİYET ADI GERÇEKLEŞME ADEDİ/ORANI 

Memur, İşçi ve Sözleşmeli Maaşı 9 Kez 

Encümen, Meclis ve Komisyon Oturum Ücretleri 9 Kez 

İmza Föyleri Kontrolü 180 Kez 

Memur, İşçi ve Sözleşmeli Personelin Özlük Hakları 100% 

Taşınır – Taşınmaz Mal Girişi 100% 

 

 

Memur, işçi ve sözleşmeli personelimizle her konuda çok kısa sürede 

beklentilerin de üzerinde anlaşma sağladık. 
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Önce Kendimizi Eğittik 

 Resmi Yazışma Kuralları 

 Kamu İhale Mevzuatı 

 Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

 3104 Sayılı İmar Kanunu 

 Zabıtanın Görev ve Yetkileri 

 İhale Yöntem ve Süreçleri 

 2886 Devlet İhale Kanunu ve Uygulaması 

 Belediye Bütçeleri 

 Memurların Mali ve Sosyal Hakları 

 Kabahatler ve Yaptırımlar 
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1.10.MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 

1.10.1.YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUK 

Mali Hizmetler Müdürlüğü Belediyemizin gelir ve giderleriyle ilgili bütün iş ve 

işlemlerin ifasında; mali konularla alakalı bütün iş ve işlemlerin icrasında mer’i mevzuat 

kapsamında yetkilidir. 

 Belediyenin stratejik plan ve performans programının hazırlanmasını koordine etmek ve 

sonuçlarının konsolide edilmesi çalışmalarını yürütmek,    

 Belediye bütçesini, stratejik plan ve yıllık performans programına uygun olarak 

hazırlanmasını koordine etmek: Belediyenin faaliyetlerinin bunlara uygunluğunu izlemek ve 

değerlendirmek, 

 Belediyenin faaliyet raporunu hazırlamasını koordine etmek,  

 Muhasebe hizmeti olarak giderlerin hak sahiplerine ödenmesi, para ve parayla ifade edilebilen 

değerler ile emanetlerin alınması, saklanması, ilgililere verilmesi işlemlerini yürütmek, 

 Muhasebe kayıtlarının usulüne uygun, saydam ve erişilebilir şekilde tutulmasını sağlamak, 

gerekli bilgi ve raporları hazırlamak.  

 Belediye personelinin maaş, ikramiye, sosyal haklara ilişkin bordrolarını hazırlamak 

ödemesini yapmak, 

Müdürlüğün başlıca görevleridir. 

1.10.2.İNSAN KAYNAĞI 

Mali Hizmetler Müdürlüğü, 1 Müdür, 10 memur, 4 işçi, 4 sözleşmeli personel, 30 

yardımcı personel olmak üzere toplam 49 personel ile faaliyetlerini sürdürmektedir 

1.10.3.SUNULAN HİZMETLER 

Müdürlüğümüz; 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu,  

5393 Sayılı Belediye Kanunu, 

2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanunu, 

1319 Sayılı Emlak Vergisi Kanunu,  

213 Sayılı Vergi Usul Kanunu,  

6183 Sayılı Amme Alacakları Tahsil Usulü Hakkındaki Kanun,  

492 Sayılı Harçlar Kanunu,  

5126 Sayılı Büyük Şehir Belediyesi Kanunu ile sair konularda belirtilen;  

Belediyemizin gelir ve giderleriyle alakalı her türlü iş ve işlemleri, Belediyemizin 

finansman, muhasebe, mali faaliyetlerini yürütmektedir. 

Bunların belli başlı olanları: 

 Belediye Gelirleriyle ilgili Yoklama ve Kontrol İşlemleri 
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 Mükellef Sicil Kayıt ve Kontrol İşlemleri 

 Belediye Gelirlerinin Tahakkuk İşlemleri  

 Belediye Gelirlerinin Tahsilat İşlemleri 

 Belediye Alacaklarının İcra Takibi İşlemleri  

 Belediye Muhasebe İşlemleri 

 Belediye Banka İşlemleri 

 Belediye Ödemelerle İlgili İşlemleri 

 Belediyenin Finansman İşlemleri 

 Belediyenin Demirbaş Kayıtlarının Konsolide İşlemleri 

 Belediyenin Mali ve Ön Mali Kontrolüyle İlgili İşlemleri 

 Belediye Bütçesi’nin Hazırlanması ve Takip işlemleri  

 Belediyenin stratejik planının Hazırlanması ve Takip işlemleri 

 Belediyenin Performans programının hazırlanması ve takip işlemleri  

 Belediyenin İç Kontrol Eylem Planının Hazırlanması ve Takip işlemleri  

 Belediyenin Yıllık Faaliyet Raporunun Hazırlık işlemleridir.         

Bütün bu faaliyetler ilgili birimlerimiz eliyle gerçekleştirilir; 

 Kalem Birimi 

 Emlak ve ÇTV Birimi 

 İlan ve Reklam Birimi 

 Tahakkuk Birimi 

 Tahsilat Birimi 

 Muhasebe Birimi 

 Strateji Geliştirme Birimi 

 

FAALİYET VE PROJE SONUÇLARI TABLOLARI 

 

TABLO 32-MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ GELİRE İLİŞKİN FAALİYETLER 

GELİR TÜRÜ TUTARI 

Bina Vergisi 257.815,24 ₺ 

Arsa Vergisi 142.947,15 ₺ 

Arazi Vergisi 25.972,46 ₺ 

Çevre Temizlik Vergisi 297.468,19 ₺ 

Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi 2.826.646,82 ₺ 
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TABLO 32-MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ GELİRE İLİŞKİN FAALİYETLER (devam) 

GELİR TÜRÜ TUTARI 

Eğlence Vergisi  13.725,98 ₺ 

Haberleşme Vergisi 36.354,02 ₺ 

İlan ve Reklam Vergisi 20.775,65 ₺ 

Bina İnşaat Harcı 2.510.682,27 ₺ 

Hayvan Kesimi Muayene ve  942,75 ₺ 

İşgal Harcı 63.633,84 ₺ 

İşyeri Açma İzni Harcı 109.613,50 ₺ 

Tatil Günlerinde Çalışma Ruhsatı  29.511,50 ₺ 

Diğer Harçlar 14.397,70 ₺ 

Tellallık Harcı 29.136,50 ₺ 

Şartname, Basılı Evrak, Form Satış  14.235,00 ₺ 

Diğer Harçlar 126.251,24 

Diğer Mal Satış Gelirleri 5.068.427,67 ₺ 

Muayene, denetim ve kontrol  60,25 ₺ 

Kültürel Hizmetlere İlişkin Gelirler 157.974,00 ₺ 

Diğer hizmet gelirleri 382.950,13 ₺ 

Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri 908.409,96 ₺ 

Sosyal Güvenlik Kurumlarından  22.226,40 ₺ 

Taşınır kira Gelirleri 100,00 ₺ 

Diğer Çeşitli Teşebbüs ve Mülkiyet 366.552,67 ₺ 

Hazine yardımı 149.176,22 ₺ 

Kurumlardan Alınan Bağış 49.999,55 ₺ 

Kişilerden Alacaklar Faizleri 11.622,84 

Mevduat Faizleri 648.363,39 ₺ 

Diğer Faizler 52.438,04 ₺ 

Merkezi idare Vergi Gelirlerinden  46.183.427,67 ₺ 

Diğerlerinden Alınan Yönetim  207.600,29 ₺ 

Kanalizasyon Harcamalarına Katılma 724,64 ₺ 

Diğer idari para cezaları 2.021,00 ₺ 
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TABLO 32-MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ GELİRE İLİŞKİN FAALİYETLER (devam) 

GELİR TÜRÜ TUTARI 

Vergi ve Diğer Amme Alacakları  302.024,32 ₺ 

6111 sayılı Kanun Kapsamında  37.889,55 ₺ 

Kişilerden Alacaklar 58.567,15 ₺ 

Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Para  866,36 ₺ 

Yukarıda Tanımlanmayan Diğer  683.049,89 ₺ 

TOPLAM 61.814.581,80 ₺ 

 

TABLO 33-MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ GİDERE İLİŞKİN FAALİYETLER 

  MÜDÜRLÜKLERİN MAL VE HİZMET ALIMI TUTARI 

1 Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 1.019.052,68 ₺ 

2 Çevre Temizlik Müdürlüğü 8.655.854,39 ₺ 

3 Etüt ve Proje Müdürlüğü 1.436.110,46 ₺ 

4 Fen İşleri Müdürlüğü 20.856.021,57 ₺ 

5 İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 1.198.029,03 ₺ 

6 İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 4.417.569,95 ₺ 

7 Mali Hizmetler Müdürlüğü 1.780.129,44 ₺ 

8 Özel Kalem Müdürlüğü 1.141.400,51 ₺ 

9 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 4.584.939,14 ₺ 

10 Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 2.004.970,17 ₺ 

11 Yazı İşleri Müdürlüğü 175.143,93 ₺ 

12 Zabıta Müdürlüğü 142.379,80 ₺ 

TOPLAM  47.411.601,07 ₺ 

 

MEMUR, İŞÇİ, SÖZLEŞMELİ PERSONEL MAAŞI VE PRİMİ TUTARI 

KADROLU PERSONEL MAAŞI 8.201.921,88 ₺ 

KADROLU PERSONEL SİGORTA PİRİMİ 1.459.574,64 ₺ 
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TABLO 34-MALİHİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ BİRİMLERİNİN FAALİYETLERİ 

FAALİYET ADI GERÇEKLEŞME ADEDİ/ORANI 

İLAN VE REKLAM VERGİSİ TAHAKKUKU İÇİN GİDİLEN İŞYERİ  439 

TAHAKKUKU GERÇEKLEŞTİRİLEN MAHALLE SAYISI 5 

KAÇAK İNŞAAT CEZASI İÇİN GELEN ÖDEME EMRİ 26 

TAHSİL EDİLEN KAÇAK İNŞAAT CEZASI 3 

TAPU ŞERHİ DÜŞÜLEN VE KALDIRILAN BOÇLU İŞLEMİ 3 

EMLAK VE CEZA YOKLAMASI 319 

MÜKELLEFE YAPILAN TEBLİĞLER 81 

TOPLAM EMLAK BEYANI 311.550 

BİNA BEYANI (konut) 113.964 

BİNA BEYANI (İşyeri) 13.072 

ARSA BEYANI  60.121 

ARAZİ BEYANI 124.393 

LÜKS BİNA BEYANI (Konut) 7 

1.SINIF BİNA BEYANI (konut) 2.272 

2.SINIF BİNA BEYANI (Konut) 38.260 

3.SINIF BİNA BEYANI (konut) 59.606 

BASİT BİNA BEYANI (konut) 13.818 

1.SINIF BİNA BEYANI (işyeri) 81 

2.SINIF BİNA BEYANI (işyeri ) 2.963 

3.SINIF BİNA BEYANI (İşyeri) 9.119 

BASİT BİNA BEYANI (işyeri ) 909 

EMLAK İLAN BEYANI 606 
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1.11.ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 

 

1.11.1.YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

 Başkanlık Makamı tarafından verilen görevleri yapmak, bunlara ait yazışmaları yürütmek, 

dosyalar düzenlemek ve muhafaza etmek, 

 Belediye Başkanı’nın her türlü sözlü ve yazılı emirlerini, talimatlarını ve genelgelerini ilgili 

birimlere iletmek ve duyurmak, 

 Belediye Başkanı’nın resmi ve özel yazışmalarını yürütmek,  

 Belediye Başkanı’nın günlük, haftalık ve aylık çalışma programını hazırlamak, randevu 

taleplerini değerlendirip programına almak ve telefon görüşmelerini sağlamak,  

 Başkanlık Makamının emirleri ile Başkanlıkça yapılan toplantıları düzenlemek, ilgililere 

haber verip katılımlarını sağlamak, 

 Belediye Başkanı’nın imzalaması ve onaylaması gereken tüm evrakların sunulması ve ilgili 

birimlere iletilmesini sağlamak müdürlüğün başlıca görevleridir. 

1.11.2.İNSAN KAYNAĞI: 

 Özel Kalem Müdürlüğü, 1 Müdür, 4 memur, 8 işçi, 4 sözleşmeli personel, 26 yardımcı 

personel olmak üzere toplam 43 personel ile faaliyetlerini sürdürmektedir. 

1.11.3.SUNULAN HİZMETLER 

A.Sekreterya Birimi: Belediye Başkanımıza Sekretarya görevini icra eden birimimiz 

2014 yılında aşağıdaki tabloda gösterilen hizmetleri yapmıştır. 

 

TABLO 35-SEKRETERYA BİRİMİ PERFORMANS TABLOSU 

FAALİYET ADI GERÇEKLEŞME ADEDİ/ORANI 

Belediyemizi Ziyarete Gelen Önemli Kişiler 356 

Randevu Sayısı 1251 

Ziyaretçi Sayısı 2655 

Telefonla Görüşme 780 

Okul Ziyaretleri 86 

Esnaf Ziyaretleri 150 

Kurum İçi Ziyaretler 75 

Mahalle Ziyaretleri 120 

Resmi Kurum Ziyaretleri 65 

STK Ziyaretleri Ve Toplantıları 47 

Basınla Buluşma 35 

Açılışlar 45 
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TABLO 35-SEKRETERYA BİRİMİ PERFORMANS TABLOSU (devam) 

FAALİYET ADI GERÇEKLEŞME ADEDİ/ORANI 

Konser 12 

Faaliyet İncelemeleri 125 

Kurum İçi Toplantılar 62 

Resmi Kurumlarla Toplantılar 84 

Taziye Ziyaretleri 241 

 

B.Medya Takip Merkezi: 2014 yılında Onikişubat Belediyemizin ve Belediye Başkanımızın 

hizmetlerini hakkında internet medyası, yazılı basın ve TV programlarında çıkan haber sayısı 

aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

TABLO 36- MEDYA TAKİP MERKEZİ PERFORMANS TABLOSU 

FAALİYETİN ADI OLUMLU OLUMSUZ 
GERÇEKLEŞME 
ADEDİ/SÜRESİ 

İNTERNET MEDYASINDA ONİKİŞUBAT BELEDİYESİ HAKKINDA 
ÇIKAN HABER 

1864  1864 

İNTERNET MEDYASINDA BAŞKANIMIZ HANEFİ MAHÇİÇEK 
HAKINDA ÇIKAN HABER 

1856 - 1856 

YAZILI BASINDA ONİKİŞUBAT BELEDİYESİ HAKKINDA ÇIKAN HABER 542  542 

YAZILI BASINDA BAŞKANIMIZ HANEFİ MAHÇİÇEK HAKINDA ÇIKAN 
HABER 

551  551 

TV DE ONİKİŞUBAT BELEDİYES HAKINDA ÇIKAN HABER 542  542 / 445 dk. 

TV DE BAŞKANIMIZ HANEFİ MAHÇİÇEK HAKKINDA HABER 245 - 245 / 612,5 dk. 

 

 

  

4 Nisan  

tarihinde tüzel 

kişiliğimizi 

kazandık. 
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Resim 1 Kahramanmaraş Valisi  
Hakan GÜVENÇER Ziyareti 

Resim 2 Osmaniye Valisi 
Kerem AL Ziyareti 

Resim 3 Adalet Komisyonu 
Başkanı Faruk ŞENER  
Ziyareti; 
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Resim 4 Polonyalı Gençlerin 

Ziyareti

Resim 5 Şanlıurfa Büyükşehir 

Belediye Başkanı Celalettin 

GÜVENÇ Ziyareti

Resim 6  Kahramanmaraş 

KASKİ Genel Müdürü Mustafa 

ALTUNOK Ziyareti
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Türkiye’de Kurumsal Kimliği Olan Sayılı Belediyelerden Birisi Olduk 
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1.12.PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

1.12.1.YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUK 

 Onikişubat uygulama imar planlarında müdürlüğümüzün uzmanlık alanına giren ve bu 

amaçlara tahsis edilmiş sahaların tanzimi için gerekli etüt, proje ve detay planlarının ilgili 

müdürlüklerle koordineli çalışarak hazırlamak ve yaptırmak.  

 Bu suretle Onikişubat sınırları içerisinde yeni korular, parklar, bahçeler, yeşil alanlar, refüjler, 

çocuk bahçeleri, oyun alanları, spor alanları, meydan tanzimleri, rekreasyon alanları, eğlenme 

ve dinlenme mekanları ile yol ağaçlandırmaları yapmak ve yaptırmak, 

 Bu alanlar için gerekli her cins inşaat ve tesisat malzemeleri temin etmek ve ettirmek, 

 Ayrıca mevcut olanların bakım ve onarımlarını yapmak ve yaptırmak, 

 Görev alanları dâhilindeki bitkilerin genel bakım, hastalık ve zararlarından korunması için 

zirai mücadele ve budamalarını yapmak ve yaptırmak müdürlüğün başlıca görevleridir. 

1.12.2.İNSAN KAYNAĞI:  

Park ve bahçe müdürlüğü, 1 müdür, 2 memur, 9 işçi, 2 sözleşmeli personel, 8 yardımcı 

personel ve hizmet alımı yoluyla sahada çalıştırılan 90 personel olmak üzere toplam 112 

personel ile faaliyetlerini sürdürmektedir. 

1.12.3.SUNULAN HİZMETLER 

Park ve Bahçeler Müdürlüğümüz 2014 yılında ilçemiz için 14 yeni park yaparak 30.000 

m2 yeşil alanı dinlenme yeri olarak Onikişubatlılar’ın hizmetine sunmuştur. Bu parkların 

dokuzu çocuk oyun gurubu ile donatılmıştır. 

 

FAALİYET ADI BAŞLAMA TARİHİ BİTİŞ TARİHİ GERÇEKLEŞTİRME METRAJI 

Ilıca Parkı  01.05.2014 21.06.2014 3300 m² 
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FAALİYET ADI BAŞLAMA TARİHİ BİTİŞ TARİHİ
GERÇEKLEŞTİRME 

METRAJI

Haydar Bey parkı ve çocuk oyun 

gurubu düzenlemesi  
14.07.2014 27.09.2014 2100 m²

FAALİYET ADI BAŞLAMA TARİHİ BİTİŞ TARİHİ
GERÇEKLEŞTİRME 

METRAJI

İstiklal Parkı 12.06.2014 11.08.2014 6900 m²
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FAALİYET ADI BAŞLAMA TARİHİ BİTİŞ TARİHİ
GERÇEKLEŞTİRME 

METRAJI

Cumhuriyet Parkı 03.06.2014 05.08.2014 4800 m²

FAALİYET ADI BAŞLAMA TARİHİ BİTİŞ TARİHİ
GERÇEKLEŞTİRME 

METRAJI
Mevlana Parkı çocuk oyun gurubu 

düzenlemesi 
24.06.2014 28.09.2014 2000 m²
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FAALİYET ADI BAŞLAMA TARİHİ BİTİŞ TARİHİ
GERÇEKLEŞTİRME 

METRAJI

Selvi Parkı ve çocuk oyun gurubu 

düzenlemesi
07.07.2014 27.08.2014 580 m²

FAALİYET ADI BAŞLAMA TARİHİ BİTİŞ TARİHİ
GERÇEKLEŞTİRME 

METRAJI
Oruç Reis Parkı ve çocuk oyun gurubu

düzenlemesi
18.08.2014 10.10.2014 760 m²
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FAALİYET ADI BAŞLAMA TARİHİ BİTİŞ TARİHİ
GERÇEKLEŞTİRME 

METRAJI

Piri Reis Parkı çocuk oyun gurubu 

düzenlemesi 
14.08.2014 01.10.2014 2085 m²

FAALİYET ADI BAŞLAMA TARİHİ BİTİŞ TARİHİ
GERÇEKLEŞTİRME 

METRAJI
Gayberli  Çınar Park ve çocuk oyun 

gurubu düzenlemesi
02.09.2014 07.10.2014 870 m²
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FAALİYET ADI BAŞLAMA TARİHİ BİTİŞ TARİHİ
GERÇEKLEŞTİRME 

METRAJI

Ağcalı Parkı 08.09.2014 02.10.2014 620 m²

FAALİYET ADI BAŞLAMA TARİHİ BİTİŞ TARİHİ
GERÇEKLEŞTİRME 

METRAJI
Yamaç Park  ve çocuk 

oyun gurubu düzenlemesi
15.09.2014 03.10.2014 970 m²
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FAALİYET ADI BAŞLAMA TARİHİ BİTİŞ TARİHİ
GERÇEKLEŞTİR

ME METRAJI

Gayberli  Yaprak Parkı ve çocuk oyun gurubu 

düzenlemesi
25.09.2014 04.10.2014 350 m²

FAALİYET ADI BAŞLAMA TARİHİ BİTİŞ TARİHİ
GERÇEKLEŞTİR

ME METRAJI
Şehit Abdullah Çavuş Mahallesi 

Başkonuş Parkı
22.07.2014 06.08.2014 550 m²
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FAALİYET ADI BAŞLAMA TARİHİ BİTİŞ TARİHİ
GERÇEKLEŞTİRME 

METRAJI

Üngüt Mahallesi Doğapark dinlenme ve 

çocuk oyun gurubu parkı düzenlemesi
03.09.2014 12.10.2014 3300 m²

FAALİYET ADI BAŞLAMA TARİHİ BİTİŞ TARİHİ
GERÇEKLEŞTİRME 

METRAJI

Piri Reis Şelalesi 22.10.2014 25.11.2014 100 m²
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Bunların Dışında, 

 Orman Dairesi yoluna 150 m² Şelale yapılmıştır. 

 Sümbüllü, Karacaoğlan, Dumlupınar, Hacı Bayram Veli Mahallerine dekoratif led 

aydınlatma takılmıştır. 

 İlçemiz parklarına 100 adet çöp kovası sağlanmıştır. 

 İlçemizdeki camii ve okullara bank ve piknik masaları verilmiştir. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FAALİYET ADI BAŞLAMA TARİHİ BİTİŞ TARİHİ
GERÇEKLEŞTİRME 

METRAJI

Abdülhamithan Mah. Alan 

düzenlemesi
11.07.2014 18.07.2014 -
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Kent Estetiği Projeleri Yaptık 
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Kent Estetiği Projeleri Yaptık 
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1.13.SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜGÜ 

1.13.1.YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

 Belediyemizin hizmet alanı kapsamında bulunan mahallelerde yaşayan mağdur, engelli, yaşlı, 

düşkün, dar gelirli, kimsesiz, korunmaya muhtaç olarak yaşayan insanlarımıza sosyal hizmet 

ve yardımlarda bulunmak, yardımları organize etmek,  

 Toplu sünnet ve toplu düğün gibi yardımları yapmak,  

 Sosyal hizmet ve yardımlar için gönüllü kuruluşlar ve ilgili kuruluşlarla işbirliğinde 

bulunmak, ortak projeler üreterek ortak çalışma alanları oluşturmak,  

 Belediyemizin düzenleyeceği eğitim yardımlarını organize etmek,  

 Kendisine bağlı merkezler aracılığı ile vatandaşlara sosyal alanda çalışmalar hazırlamak,  

 Ayrıca işsiz vatandaşlarımıza yönelik istihdam edindirme faaliyetleri, mesleki eğitim 

faaliyetlerinin planlanması,  

 Kırsal kesimden gelen insanlarımızın kente entegre edilmesi amacıyla aile, çocuk, engelli, 

yaşlı, kadın ve gençlere yönelik sosyal faaliyetlere öncelik verilerek çalışmalar yapılmasını 

sağlamak müdürlüğümüzün başlıca görevleridir. 

1.13.2.İNSAN KAYNAĞI:  

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü, 1 müdür, 4 memur, 2 işçi ve 16 yardımcı personel 

olmak üzere toplam 23 personelle faaliyetlerini sürdürmektedir. 

1.13.3.SUNULAN HİZMETLER 

 Erzak yardımı 

 Eğitim desteği; kırtasiye yardımı 

 Rüzgâr Gülü Dağıtımı 

 İftar yemeği 

 Seminer düzenleme 

 Yeni Doğan Bebeklere 

Puset Yardımı 

 Tespit Ziyaretleri 

 Ev Tadilatı yardımlar 
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1.14.YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

1.14.1.YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUK 

 Belediyemize verilen dilekçeler ile kurum ve kuruluşlardan gelen resmi evrakların giriş 

kayıtları tutularak, ilgili birimlere tesliminin yapılması, 

 Encümen toplantıları ve Belediye Meclisinin gündemlerinin hazırlanması, tutanakların 

yazılması ve alınan kararların metne dönüştürülerek karar haline getirilmesi ve ilgili birimlere 

gönderilmesi, 

 Belediyemiz birimlerince üretilen ve Devlet Arşivleri Yönetmeliği gereğince arşivlik 

malzeme haline gelen evrakların arşivlenmesinin sağlanması,  

 Evlenmek için müracaat eden çiftlerin nikâh akitleri ve bunlarla ilgili işlemler ile yazışmaların 

yapılması müdürlüğün başlıca görevleridir. 

1.14.2.İNSAN KAYNAĞI 

Yazı işleri müdürlüğü, 1 müdür, 3 memur, 1 işçi, 7 yardımcı personel olmak üzere 

toplam 12 personelle faaliyetlerini sürdürmektedir. 

1.14.3.SUNULAN HİZMETLER 

A. Genel Evrak Kayıt Birimi: 

 Belediyeye posta yoluyla veya elden gelen resmi evraklar ile vatandaş dilekçelerinin kaydını 

yapmak, içeriğine göre ilgili müdürlüğe akışını sağlamak, Belediye müdürlüklerinden resmi 

kurumlara gidecek olan bazı evrakların evrak dağıtım memuru kanalıyla, belediyemiz 

müdürlüklerinden posta yoluyla gönderilmesi istenilen zarfların PTT kanalıyla gönderilmesini 

sağlamak. 

 Belediyemize gelen elektrik, su, doğalgaz, telefon, cep telefonu, internet abonelikleri fatura 

ve mahsuplarının ilgili müdürlüklere süresinde ulaştırılmasını sağlamak, 

 Belediye meclisi ve encümeni tarafından alınan kararlar ile giden genel evrakı arşivlemek. 

B. Meclis Kararları Birimi:  

 Meclis toplantılarının sekretarya görevini yapmak,  

 Belediye Başkanı tarafından belirlenen meclis gündemini ilgili mevzuat hükümlerine göre 

meclis üyelerine ve halka duyurmak, 

 Belediye Meclisi hazirun cetvelini hazırlamak, 

 Meclis zabıtlarını çözmek, karar ve raporları yazmak, tutanakları aslına uygun düzenlemek, 

imza işlemlerini tamamlatmak, alınan tüm kararlar için yasalarda öngörülen süreler içinde 

gerekli işlemlerin yapılmasını sağlamak, 

 Meclis çalışmaları ve müzekkerelerini dosyalar halinde ve sayısal ortamda arşivlemek, 

 Meclis üyelerinin huzur haklarının puantajını yaparak tahakkuku için ilgili müdürlüğe 

göndermek. 
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C. Encümen Kararları Birimi: 

 Encümenin sekretarya görevini yapmak, 

 Encümen gündemini hazırlamak, gündeme alınan konuları gündemdeki sırasına göre 

Encümen Kayıt Defterine kayıt etmek, 

 Encümence verilen kararların karar defterine yazılmasını, toplantı sonunda encümen başkanı 

ve üyeler tarafından imzalanmasını sağlamak, 

 İmza işlemleri tamamlanan kararları gecikmeden ilgili birimlere göndermek, Encümen 

gündemlerini saklamak, 

 Encümen üyelerinin huzur haklarının puantajını yaparak tahakkuku için ilgili müdürlüğe 

göndermek. 

 

TABLO 37- FAALİYET VE PROJE SONUÇLARI TABLOSU 

FAALİYET ADI GERÇEKLEŞME ADEDİ 

Meclis Toplantısı 10 

Mecliste Görüşülen Gündem Sayısı 234 

Encümen Toplantısı 64 

Alınan Encümen Karar Sayısı 704 

Belediyeye Başvuru Dilekçesi 9393 

Belediyeye Resmi Evrak Girişi 3932 

Belediyeden Resmi Evrak Çıkışı 4149 
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1.15.ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 

1.15.1.YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

 Kaçak yapıların kontrolü ve takibi konusunda ilgili birim personeliyle denetimlerin 

yapılması,  

 Halk sağlığı ve huzuru için işyeri denetimleri yapmak, vatandaş şikâyetlerine ilgi kanunlar 

çerçevesinde işlem yapıp cevap verilmesi, 

 İlçe sınırları içerisinde bulunan sıhhi gayri sıhhi ve umuma açık işyerlerinin denetimlerini 

yapmak, ruhsatlandırılmasını sağlamak, çalışmaya elverişli olmayan işyerlerinin faaliyetten 

men edilmesini sağlamak, 

 Semt pazarlarının kurulmasını sağlamak, pazarcı esnafını kayıt altına almak ve denetlemek,  

Müdürlüğün başlıca görevleridir. 

1.15.2.İNSAN KAYNAĞI 

Zabıta müdürlüğü 1 Müdür, 19 memur, 2 işçi, 9 yardımcı personel olmak üzere toplam 

31 personelle faaliyetini sürdürmektedir. 

1.15.3.SUNULAN HİZMETLER 

A. Kayıt ve Takip Birimi: 

 Zabıta telefon hattına yapılan şikâyetlerin kayıt ve takibini yapar, denetim ekipleri 

tarafından tanzim edilen zabıt varakalarının e-belediye otomasyon sistemine kaydını yaparak 

Encümene havalesini sağlar. 

Denetim ekiplerince tanzim edilen idari yaptırım karar tutanaklarını e-belediye ortamına 

kaydetmek tahsilatının takibini yapar. 
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B. İşyeri Denetim Birimi:  

Sıhhi işyerleri, umuma açık istirahat ve eğlence yerleri ile GSM işyerlerinin 

denetimlerini yaparak suç veya kabahat işleyenler hakkında ihtar, zabıt varakası, idari yaptırım 

karar tutanağı vb. tutanakları tanzim eder. 
 

D. Şikâyet ve İhbar Değerlendirme Birimi: 

Dilekçe, zabıta telefon hattı, diğer telefon hatları, Süper Hizmet Masası, diğer birim, 

müdürlük ve kurumlardan gelen vatandaş şikâyetlerini zamanında değerlendirerek sorunu 

gidermeye çalışır, gerektiğinde sorumlular hakkında tutanak tanzim eder. Dilencilik, seyyar 

satıcılık ve kaldırım işgallerini önleme çalışmalarını yapar. 
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E. Semt Pazarı Zabıta Birimi:  

Şehrimizde kurulan 1. ve 2. Semt Pazarları ile Sabit Pazar yerlerinde gerekli düzen ve 

intizamı sağlar, kurallara uymayanlar hakkında idari işlemleri yapar. 

F. İmar İşleri Zabıta Birimi: 

 3194 Sayılı İmar Kanunu ve 775 Sayılı Gecekondu Kanunu çerçevesinde İmar ve 

Şehircilik Müdürlüğü ile koordineli olarak kaçak yapılaşmaları, proje dışı ilaveleri, 

gecekonduları tespit ederek ilgili birime gereği için bildirir, yıkım işlerini gerçekleştirir. 

Hafriyat döküm sahaları dışına döküm yapan gerçek ve tüzel kişiler hakkında idari para cezaları 

yazar. 

G. Çevre ve Temizlik İşleri Zabıta Birimi. 

Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü ile koordineli olarak ilçemizde gürültü, görüntü 

ve çevre kirliliği oluşturan unsurları tespit ederek kaldırır, sorumluları hakkında idari işlemler 

yapar.  

 

TABLO 38-FAALİYET VE PROJE SONUÇLARI TABLOLARI 

FAALİYET ADI 
BAŞLAMA 
TARİHİ 

BİTİŞ 
TARİHİ 

GERÇEKLEŞTİRME 
ORANI 

Diğer Kamu Kurumlarıyla Ortak Denetim Yapılması 01.04.2014 31.12.2014 12 Adet 

Sıhhi İşyerine Yönelik Olarak Denetimlerin Yapılması 01.04.2014 31.12.2014 2434 Adet 

GSM İşyerine Yönelik Olarak Denetimlerin Yapılması 01.04.2014 31.12.2014 570 Adet 

Umuma Açık İstirahat ve Denetim Yerlerine Yönelik 
Denetimlerin Yapılması 

01.04.2014 31.12.2014 660 Adet 



ONİKİŞUBAT BELEDİYESİ  

                                                                                       FAALİYET RAPORU 2014 

 

   

“ P L A N L I , K A T I L I M C I  B E L E D İ Y E C İ L İ K ”       w w w . o n i k i s u b a t . b e l . t r  
w w . o n i k i s u b a t . b e l . t r      w w w . o n i k i s u b a t . b e l . t r  

Sayfa 111 

TABLO 38-FAALİYET VE PROJE SONUÇLARI TABLOLARI (DEVAM) 

FAALİYET ADI 
BAŞLAMA 
TARİHİ 

BİTİŞ 
TARİHİ 

GERÇEKLEŞTİRME 
ORANI 

Resmi Gün ve Bayramlara Ait Törenlerin Gereğinin Yapılması 01.04.2014 31.12.2014 9 Adet 

Semt Pazarının Günlük Olarak Denetiminin Yapılması 01.04.2014 31.12.2014 100% 

Dilencilik, Seyyar Satıcılık ve Kaldırım İşgallerini Önleme 
Çalışması Yapılması 

01.04.2014 31.12.2014 100% 

Şikâyet ve İhbarların Zamanında Değerlendirilmesi 01.04.2014 31.12.2014 100% 

Kabahatlerinde Israr Edenler Hakkında Zabıt ve İdari Yaptırım 
Tutanakları Düzenlenmesi 

01.04.2014 31.12.2014 100% 

Zabıta Personellerine Hizmet İçi Eğitim Seminerleri 
Düzenlenmesi 

01.04.2014 31.12.2014 100% 

Müdürlüğümüze 1 Adet Hizmet Aracı Alımı Yapılması 01.04.2014 31.12.2014 100% 

Müdürlüğümüze Bilgisayar Alımı Yapılması 01.04.2014 31.12.2014 100% 

 

Sıra No 
ORTAK DENETİME 

DENETİM KONULARI 
YAPILAN DENETİM 

SAYISI KATILACAK KURUM 

1 
Emniyet Müdürlüğü ve Jandarma İle Ortak 
Denetimler 

Kaldırım İşgalleri, 
Umuma Açık İstirahat ve 
Eğlence Yerleri, Kaçak 
Tekel Ürünü Denetimleri 

4 

2 Tarım İl Müdürlüğü İle Ortak Denetimler Gıda Denetimleri 2 

3 
İl Çevre ve Orman Müdürlüğü- İle Ortak 
Denetimler 

Çevre ile İlgili Denetimler 2 

4 İl Sağlık Müdürlüğü İle Ortak Denetimler Halk Sağlığı 3 

5 İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü İle Ortak Denetimler Telif Hakları Kapsamında 1 

TOPLAM 12 
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S.N. İŞYERLERİ FAALİYET KONULARI YAPILAN DENETİM SAYISI 

1 Lokanta, Kebap, Lahmacun Salonu 105 

2 Berber Ve Kuaförler 145 

3 Pastaneler 35 

4 İnşaat Malzemeleri Vb. 140 

5 Banka Finans Sektörü (İnşaatı) 5 

6 Oto Galeriler 40 

7 Mobilya, Beyaz Eşya Vb. 35 

8 Mühendislik, Avukatlık Vb. Bürolar 15 

9 Konfeksiyon 115 

10 Baharatçılar 33 

11 Büro ve yazıhaneler 35 

12 Attariye 15 

13 Pazarlama, Reklam, İlan Vb. Yerler 12 

14 Kasap Ve Sakatatçılar 85 

15 Bilgisayar VCD. Kaset Vb. Satış Yerleri 40 

16 Bakkal, Gıda Pazarı, Market, Manav 900 

17 Hırdavatçılar 22 

18 Elektrik Malz. Satış Yerleri 63 

19 Balık Vb. Su Ürünleri Satış Yerleri 11 

20 Tekel Bayileri 173 

21 Diğer 410 

TOPLAM 2.434 

 

S.N. DENETİM YAPILAN GSM İŞYERLERİ 

1 Somun Ekmek Fabrikaları 

2 Pide, Lahmacun Vb. Fırınları 

3 
Dondurma, Tatlı pasta vb. İmalathane 
yerleri 

4 Unlu Mamuller 

5 Mandıralar 

6 Hazır Yemek İmalathaneleri 

7 Büz, Briket İmalathaneleri 

8 Odun Kömür Vb. İmalathaneler 

9 Hurdacılar 

S.N. DENETİM YAPILAN GSM İŞYERLERİ 

10 Hafriyat, Beton Taşımacılık Vb. 

11 Baharat İşleyen işyerleri 

12 Otopark Oto Yıkama Vb. 

13 Nakliyat Kargo Vb. 

14 Beton, Çimento, Kum İmalatı 

15 Mutfak Tüpü ve Malz. Satış Yerleri 

16 Oto Lastikçiler 

17 Diğer GSM Statülü İşyerleri 

TOPLAM  570 
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SN 
DENETİM YAPILAN UMUMA AÇIK 
VE İSTİRAHAT İŞYERLERİ 

SN 
DENETİM YAPILAN UMUMA AÇIK 
VE İSTİRAHAT İŞYERLERİ 

1 Kahvehaneler 8 Düğün Salonları 

2 İnternet Salonları 9 İçkisiz Kafeler 

3 Atari Ve Oyun Salonları 10 Lunaparklar 

4 İçkili Lokanta Ve Kafeler 11 Oteller 

5 Çay Bahçeleri 12 Pansiyonlar 

6 Hamamlar 13 Spor Toto-Loto-İddia Bayi 

7 Kantinler 14 Diğer 

   TOPLAM 660 

 

ŞİKÂYET ve İHBAR TAKİP 
İŞLEMLERİ 

GERÇEKLEŞME 
ADEDİ 

CEZA TUTANAKLARI VE 
İHTARLAR 

GERÇEKLEŞME 
ADEDİ 

Dilekçeler 133 Tanzim Edilen Zabıt Varakası  47 

Süper Hizmet Masası 98 
Tanzim Edilen İdari Yaptırım Karar 
Tutanağı 

14 

Telefonla Zabıta Hattı Şikâyetleri 275 Verilen Yazılı İhtar  131 

Diğerleri 214 Verilen Sözlü İhtar  2351 

TOPLAM 720     

ZABIT VARAKASI İŞLENİLEN SUÇ/KABAHAT ADI GERÇEKLEŞME ADEDİ 

İşyeri Açma Ve Çalışma Ruhsatı Almadan Faaliyet Göstermek 19 

Ruhsata Muhalif Faaliyette Bulunmak 4 

Eksik Gramajda Ve Etiketsiz Ekmek Üretip Satmak 1 

Belediye malına zarar vermek 3 

Yol Ve Kaldırımı İşgal Ederek Satış Yapmak 2 

Meskûn Mahal İçinde Besicilik Yapmak 13 

Çevreye Rahatsızlık Vermek 4 

Diğer Suç Ve Kabahatler 1 

TOPLAM 47 

İDARİ YAPTIRIM KARAR TUTANAĞI SUÇ ADI GERÇEKLEŞME ADED. 

Rahatsız Etme 1 

İşgal (Genel) 9 

İşgal (İnşaat Malzemeleri) 1 

Afiş Asma 1 

Çevreyi Kirletme (Hayvansal Atıklar) 2 
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